
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums Valsts civildienesta nolikuma XII pielikumā.

Valsts civildienesta nolikuma (1932. g. izd.) XII pielikuma I nodaļas 2 nodalījuma
2. pantu izteikt šādi:

2. Prēmijas nosakāmas pēc izsmeltās grunts faktiskā tilpuma šādu normu robežās,
santimos par vienu kubikmetru.

Spridzināmās un cj - -
cietas gruntis 5

Bagarmeistaram 1,65 1,05
I .mēchanSkim . 1,35 —,85

II ,, 1,05 —65
Kurinātājam —,85 —,60
Bocmanim —,80 —,60
Pavāram ', —,55 —,45
Matrožiem uz bagara un prāmjiem, katram . . . —,55 —,45

Bagara . apkalpotāja velkoņa komandai:
Kapteinim . . 1,10 —,70
Mašīnistam —,70 —,50
Kurini tā jam —,70 —,50
Matrozim —,55 —,45

Piezīme paiiek spēkā.

Šis pārgrozījums ir spēkā ar 1933. g. 1. maiju.
Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.
1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem

vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no 1933. g.
1. decembra līdz 1934. g. 1. aprīlim:

par svaigām zivīm Ls 25,— kvint.,
par sālītām zivīm „ 29,50 „
par ķilavām ; „ 32,— „ visos garnizonos.
Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 3. pkt.

2. Ministru kabinets apstiprināja sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētām uzturvielām, iepērkot tās armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-
ražotājiem viņu saimniecībās ražotās, laikā no 1933. g. 1. decembra līdz 193*4. g.
1. aprīlim:

ļ Rīgas un Daugav- ļ pārējos garnizonos
grīvas garnizonos , ...

ļ Ls kvint. Ls Kvmt -
ļ |

Kartupeļiem 5,— 4,50
Kāļiem un bietēm 6,50 5,50
Svaigiem kāpostiem 6,— 5,—
Burkāniem ." .7,50 6,50
Svaigiem sīpoliem 30,— 25,—
Kaltētiem cigoriņiem 30,— —

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 2-gpkt.

3. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētiem produktiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-ražo-
tājiem, viņu saimniecībās ražotos, laikā no 1933. g. 1. decembra līdz 1934. g. 1. aprīlim:

svaigai cūkgaļai. . . no Ls 80,— līdz Ls 96,— kvint.,
svaigam cūkas speķim „ „ 117,50 ,, ,, 130,— ,, visās iepirkšanas vietās.

Pamats. Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g. punkts.

4. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas sienam
un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem - ražotājiem,
viņu saimniecībās ražotos, laikā no 1933. g. 1. decembra līdz 1934. g. 1. aprīlim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos L kvjnt

Ls kvint.
i i

Sienam 6,00 5,00
Salmiem 4,50 līdz 5,00 ļ 3,50 līdz 4,00

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 120% un par
II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g. punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 29. novembra raksts N°4766.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī. N° 14931.

Apgādes pārvaldes priekšnieka v. Intendantūras daļas priekšnieks
pulkvedis Dambīts.

Pārtikas nodaļas priekšnieks puikvedis-ieitnants Neilands.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: " " bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gaiu 22,— par Ls
i/gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības J^ļ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^K^S^^ai^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^t'^^^jI^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīX°2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^T Rīgā, pilī JMs I. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,21>

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,2fr

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Pārerozīiumi instrukcijā
par karavīru atvaļināšanu no aktīvā
kara dienesta, līdz turpmākam rīkoju-
mam atvāfināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli

un iesaukšanu apmācībā.
Instrukcijā par karavīru atvaļināšanu

no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
fin zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā (,,Valdības Vēstneša"
1924. s. 248. numurā) VIII nodaļu iz-
teikt tā:

Trešās daļas rezervisti.
67. Latvijas vīriešu kārtas pilsoņi, sa-

sniedzot 17 gadu vecumu, skaitās trešās
daļas rezervistos līdz viņu iesaukšanai
obligātoriskā aktīvā kara dienestā. Atse-
višķi saraksti par trešās daļas rezervistiem
nav sastādāmi ne kara apriņķu pārvaldēs,
ne reģistrācijas iestādēs.

68. Vajadzības gadījumā, uz Armijas
štāba pieprasījumu, kara apriņķu priekš-
nieki sakopo skaitliskas ziņas par III daļas
rezervistiem, kuras ievāc uz laukiem no
pagastu valdēm, bet pilsētās no policijas
iestādēm.

Instrukcijas 69., 70., 71., 72., 73., 74.
un 75. pantu atcelt.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Armijas komandieris ģenerālis Peniķis.

Rīkojums No 423
1933. g. 27. novembrī

par vagonsūtījumu preču operāciju papla-
šināšanu Skangalu pieturas punktā.

Ar š. g. 5. decembri Skangalu pieturas
punktā esošās vagonsūtījumu preču ope-
rācijas satiksmē ar Krustpili paplašinu
satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu
stacijām.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītāja" 21. lappusē, VI tabulas piezīmē
,,9 )" nosvītrāt vārdus: ,,satiksmē ar
Krustpili".

Finanču direktors Mazkainiņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Izlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
15. sarakstā un ar ģodazīmi apbalvoto

10. sarakstā.
\,.Valdības Vēstneša' 260. numurs.)
IV šķirā — Ne 1449 —jābūt Jaunlatgales

apriņķa priekšnieks Staņislavs Kurtišs
(Kursītis) un JVfņ 1527 — Polijas kara
ostas Gdiņā priekšnieks komandkapteinis
Wfadyslaw Fiianmvicz.

I pakāpē —? -N° 149? — Rīsjas pilsētas
valdes finanču nodaļas nauda? skaitītājs
JānisTauriņš un II pakāpē —.N'ņ2100 —
J. Tauriņa vietā nāk dārzu nozares ve-
cākais dārznieks Pēteris .Mencendorfs.

Valsts Prezidenta sekretārs
ļ.Grandaus.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Būvniecības pārvalde

izsludina ugunsgrēku apkarošanas padomes
(saskaņā ar ugunsgrēku apkarošanas likuma
20. p.) apstiprinātos ugunsdzēšanas darbu
vadošos virsniekus un vietas izpildītājus

Virsnieki:
1) Dobelē — Gangnus, Ludvigs.

2) Madonā — Baidiņš, Paulis
Vietas izpildītāji:

1) Kārsavā — Ūdems, Bencions.
2) Elejas pagastā — Ringenbergs,

Jūlijs.
3) Rundāles pagastā — Kronītis, Vol-

demārs.
4) Vānes pagastā — Antons, Ansis.
5) Vilces pagastā.— Maskovskis, Kris-

taps.
6) Virānes pagastā — Sāpe, Eduards.

Piezīme. Ar šo tiek atsaukts gai-
dības Vēstneša" š. g. 28. oktobrī
218. num — izsludinātais vietas iz-
pildītājs Madonā —Baidiņš, Paulis.

1933. g. 6. novembrī.
Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.

inž. R. Brencis.
Ugunsgrēku apkarošanas

inspektora v. A.' Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 13. novembra lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Bauskas apr. Kukuču meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Ezeru novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kukuču meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šjachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 4. novembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto Rīgas apr. Kangaru
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilna
sapulcē pieņemto Lielkangaru muižas jaun-
saimniecību ,,Garās pļavas" galveno no-
vadgrāvju papildu projektu.

Lidz ar papildu projekta apstiprināšanu
visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Kangaru meliorācijas sabied-
rība, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās '

dajas vadītājs M. Šjachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Saskaņā ar Nodevu nolikuma 212. p. pielik. 1.—4. p. sastādītas veidlapas

Ziņojums par mantas sastāvu un vērtību,
kas nepieciešamas mantniekiem iesniegšanai Apgabaltiesai mantnieku apstipri-
nāšanu lietās.

Dabūjamas
Maksā: bez piesūtīšanas ... 8 sant. yajsts tjpografjjā,

ar piesūtīšanu ....10 ,, r » j »
Rīgā, pilī.

?«??^?iB ^^Hi^H^^BaaBi^^HBaHaaBagnaiBa^HiM^B



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. novembra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apriņķa Kukuču meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Ezeru novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu

8 Dalībniekam
Māju JVāJ* _ izmaksa pēc

r Dalībnieka „:w1m j. „Kādāpagasta atrodas mājas projekta,
KŪ r^i i - i * I IjIcUcI UoU Vai tlfl klIĪ"3S
-* UailDnieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
'£ vaids un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
_ apzīmējums nosaukums ,-ībaS g™mfbalsuskaitu
Ig nosaukums plāniem reģistra

^
—

2. 3. ' 4. 5. j " 6. 7. 8.

1. Jāzeps Veģis īpašnieks Mājsaimniecība 33 13342 Panemunes pagasta Šķirieņu sādžas I 158—
f Marijanna Beka 6 /7 idI. d. īpašniece ļ 4F 13340 panemlines pagasta Sarkan-Panemunes muižas ļ '!q'

~

-\ Anna Jackuns . . . ļ/7 id. d. īpašniece / " ' ? _» l '«.-

3. Mārtiņš Pāviļons īpašnieks „ 5F 1JJJ1 „ „ „„*o4. Lizete* Spalva īpašniece „ 30F, 34 13325 „ „ „ „ <A

5. Mārtiņš Rīgerts īpašnieks „ 28F. 32 13329 „ „ „ „ \3~
6. Jāzeps Pāviļons „ „ 26F, 30 13346 „ „ „ „ 360 —

7. Jēkabs Kāposts „ » 63, 53a 13255 Panemunes pagasta Kukuču sadzas 200,—
8. Aleksandrs Bračka „ Viensēta 48F 14475 „ „ „ „ 34,—

9. Kārlis Jāņa d. Bračka , „ 49F 13259 „ „ „ „ 74,—

10. Jāna Sidera mantojuma masa Mantnieki „ 56 13258 „ „ „ ,, 69,—

11. jānis Ušerovskis īpašnieks Mājsaimniecība 29 13332 Panemunes pagasta Sķirenu sādžas 16,—

12. Minna Jēzepa m. Dižais, dzini. Pučinskis īpašniece ,, 46F 13265 ,, „ „ „ 104,—

13. Mārtiņš Pētersons Ieguvējs ,, 44Fa — Panemunes pagasta Sarkan-Panemunes muižas 101.—

14! Mikeli ' s Tenis īpašnieks „ 45F 13263 „ „ „ „ 74 —

15. Alberts Kriša d. Bračka ...... ... „ „ 50F 13261 „ „ „ „ 44,—

16. Angtists Bračka „ „ 41F, 49,49a 13256 „ „ „ . „ 163,—

17. Jēkabs Markevičs Ieguvējs „ 43F „ „ „ ,, 56,—
18. Kārlis Buševics īpašnieks „ 48 13271 „ „ „ ,, 85 —

19. Kārlis Jēkaba d. Bračka „ „ 39F, 47 13270 „ „ „ ?„ 325,—
20. Miķelis Bračka „ „ 46 13267 „ „ „ „ 388 —

21. Jāzeps Daugulis „ „ 37F 13254 „ „ „ „ 125 —
22. Leonīds Salmiņš „ „ 13049 Panemunes pagasta Laugaļu sādžas 360 —

23. Mārtiņš Vilciņš' „ Jaunais mežs 60 14488 Panemunes pagasta Kukuču ciema 373,—
24. Anna-Matilde

*
Vēzis īpašniece Mājsaimniecība 53, 59 13266 „ „ „ „ 262,—

oc / Jānis Tenis 6/7 id. d. īpašnieks \ 9_„ļ 65 —
25-\ Marijanna Bračka 1/7 id-d. īpašniece / » o~r, oo u>m „ „ „ „ ļ ,,_

26. Emilija Čikste īpašniece „ 51F 13257 „ „ „ „ 122 —
27. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — Panemunes pagasta 360,—

Kopā 4335,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt

lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva N° 2635. Mel. sab. reģ. N° 945. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Kangaru meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība kopējo

Lielkangaru muižas „Garās pļavas" galveno novadgrāvju papildu projekta rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

n tt
- „ Dalībniekam

MāJ*ļznStapCe
« nalīhnipka

Dalībnieka p jederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,J2 UdHOnīCKd īnašumu nn kuras
u _ , * „ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas r.} a * Piezīmes
S. vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mēmie- zemes niederēia daKb&-, apzīmēums nn^,' čības grāmatu piederēja dalībnieku

§
nosaukums pmiem Reģistra balsu skaitu

* ' ; i Ls

1. 2. 3_ 4
^

5. . 6.
~

7. 8. 9^

1. Virsmežniecība _ — Valsts mežs — — Juglas 267,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Raumanis īpašnieks Lejnieki 54F 17100 Ropažu pag. Lielkangaru muižas 381,— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Vilhelms Lēmanis „ Indrāni 12Fa 9837 „ „ „ „ 65 — mas uzskatāmas par pamatu

4. Jānis Jirgensons „ Kapteiņi 33Fa 9842 „ „ „ „ 123,- felklta^unToSSaiM
5. 1) Emilija Valdmams, 2) Millija-Ottilija Ozols un _ pie darbu pirmreizējas izve-

3) Vilma-Lidija Ozols īpašnieces Smiltnieki 23Fa 17099 ,, ,, ,, „ 183,— šanas, tā arī pie izvesto
6. Miķelis Markitants . . . . īpašnieks Klintis 34Fa 9260 „ ,, 104darbu uzturēšanas kārtībā
7. Mārtiņš Celiņš „ Celiņi 28Fa 10473 „ „ „ " i30turpmāk, neņemot vērā darbu
n is- i- * a i> ,ocn nocn " ' faktisko izmaksu, kura var but
8. Kārlis Ancens ,.--,, „ Kangan 32Fa 9259 „ „ „ „ 24— lielāka vai mazāka ' Grāvju
9. Jānis Lindbergs „ Palmeni 26Fa 9255 „ „ „ „ 163,— kārtībā uzturēšanasproporciju

10. Miķelis Vītoliņš „ Vīkavas 48Fa 9167 „ „ ,, 381 var grozīt vienīgi ar pilnas
11. Kārlis Akmanis Priedītes 44Fa 9839 ? „ „ „ „ 19i!— S^^ijlK"^12. Kārlis Riekstiņš „ Lazdini 43Fa 9171 „ „ „ „ 120,— kriTanu

m-n'str. jas p,e-

13. Andrejs Linde , Paltes 1F 10475 „ „ „ „ 91,—
14. Indriķis Ozoliņš , Pļavnieki 52F 10923 „ „ „ „ 206,—
15. Kārlis Grāvis „ Laimes-Purvi 51F 20054 „ „ „ „ 199,—
16. Kārlis Kalniņš , Kurtiņi 50F 9845 „ „ _^, 145,—

Wk m Kopā ļ 2773,—
"

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs.
Archīva X» 661. Mel. sab. reģ. JSfe 98. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Leja", jāņem dalība

Iļģu muižas jaun- un vecsaimmecibu II papildu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

I Dalībnieka
Dalīb "iekam Māj " ^ iznfaffpēc

3 Dalībnieka ;...„„„ piederošo vai ~r Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
' ļ-'cio 1-llllLI «t^dV*. 1

i Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorSa— ... esošo maiu mernie- zemes . , .. apreĶina
ff apzīmējums n0saukUrns fīb™ grāmatu P'edere^

h^!?S,Ķ plāniem reģistra baisu skaitu

'I
2

" - ^ 4- S- l 7. 8

LS

1. Sīmanis Davidnieks īpašnieks ļ Vīnkalni ! 21F i 7437-11 ļ Grobiņas pagasta Ilgu muižas 54,-

PieZ '-
dASSSuiJS^aari

'
n^zv^todaZS-f

Umni
f

UZSkatā
r

Par,amatU d
f

ībn,'eku mak^ jumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbupirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu kartība uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kua var būt lielāka vai mazāka,
Rīgā, 1933. g. 20. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs

Archīva N° 899. Mel. sab. reģ. JVa 888. „ . . J ,
J '

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 229. numurā, nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās Sarkanmuižas-Vārves meliorācijas sabiedrībā „Ropa",

I grupā, 14. numurā pēc kārtas III grupā 18. numurā pēc kārtas iespiesto atvietot ar zemāk pievesto un saraksta I grupu papildināt ar 24.—27. numuriem pēc kārtas
un III grupu papildināt ar 37.—40. numuru pēckārtas.

ļ- i-gg-—ggggļ—^^— ————B^^~

<" Mālu JVoNi Darbu
S ... ,, Dalībniekam MaJ-^ izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai I Kādā pagastā atrodas projekta,
ipasumu v.na Uetošanā | pgc pgc mājas un pie no kuras Piezīmes

'g. vārds un uzvārds tiesību
eS0ŠQ m

-.u mērnie- zemes kādas agrākās muižas ^-Č -u
**?*- nosaukums I*-, **jg ?***? «J-Jg,

21 i ļ Ls

l. 2. 3. 4. 5. 6.
~

7. 8. 9.

I grupa — Cirspenes ciema novadgrāvis.
14. Andrejs Andreja d. Stenders īpašnieks Gigeri — 1280/3910 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muižas 21!r—-
24. Emma Andreja m. Osis, dz. Stenders . īpašniece Ābelnieki — 4363 ,, „ atd. no Gigeru mājas 21,—
25. Grieta Andreja m. Stenders ,, Vidzemnieki — 4365 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 21,—
26. Anete Andreja m. Rozentāls, dz. Stenders „ Lakstīgalas — 4366 „ ,, „ „ „ „ 21,—
27. Līze Andreja iri, Kārkliņš, dz. Stenders ,, Paegles — 4364 ,, „ ,, ,, „ „ 22,—

Kopā 106,—
III grupa — Buļļu purva novadgrāvis.

18. Andrejs Andreja d. Stenders īpašnieks Gigeri — 1280/3910 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muižas ļ 163,—
37. Emma Andreja m. Osis, dz. Stenders . īpašniece Ābelnieki — 4363 ,, ,, atd. no Gigeru mājas ļ 146,—
38. Grieta Andreja iri. Stenders ,, Vidzemnieki — 4365 ,, ,, ,, ,, „ „ 78,—

. 39. Anete Andrejam. Rozentāls, dz. Stenders ,, Lakstīgalas — 4366 „ ,, ,, ,, ,, ,, 103,—
40. Līze Andreja m. Kārkliņš, dz. Stenders „ Paegles 4364 ,, ,; ,, „ ,, „ 77,—

Kopā | 567,—
Rīgā, 1933. g. 24. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva N2 1309. Mel. sab. reģ. N° 63. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 4. novembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Liepājas apriņķa
meliorācijas sabiedrības ,,Leja" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Iļģu muižas jaun-
un vecsaimniecību II papildu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar papildu projekta apstiprināšanu
visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamās mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties meliorācijas sabiedrībā ,,Leja",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šjachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Saraksts
personām, kuras 1933. gada oktobra
mēnesī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas
pilsoņu tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavalstsniecības.
1) Levs Dore, dzim. 1906. gada 5. de-

cembrī, dzīves vieta S. P. R. S-bā; 2) Gi-
telsons-Kupsiks Nese (Agnese), dzim.
1903. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
3) Levikzons Šoioms-Gecels, dzim. 1905.
gada 25. aprīlī, dzīves vieta Palestīnā;
4) Perņaks-Sapozniks Ezro, dzim. 1906. g.
20.. februārī, dzīves vieta Palestīnā.

Rīgā, 3933. g. 27. novembrī. J\° 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītais P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. gada oktobra
mēnesī ar Ministru kabineta lēmumu
atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības uz
likuma parpavalstniecību Si.pantapamata.

1) Strumps Francis, dzim. 1897. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 2) Hamkovs
(Hoinkovs) Konstantīns, dzim. 1904. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 3) Andžans
Heinrichs, dzim. 1904. gadā. dzīves vieta
S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī. Ns 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod vadītais P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. gada oktobra
mēnesī ar Ministru kabineta lēmumu at-
ņemtas Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma

par pavalstniecību 82. panta pamata.
1) Leitans Antons-Ādams , dzim. 1896. g.,

dzīves vieta S. P. R. S-bā; 2) Hržeņevskis
Jānis, dzim. 1902. gada 17. jūlijā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 3) Minčonoks Antons,
dzim. 1900. eadā , dzīvesvietas. P. R. S-bā;

4) Vilnis Konstantīns, dzim. 1898. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 5) Migujevs
Afanasijs, dzim. 1902.gada 5. maijā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 6) Putans Jānis, dzim.
1897. gadā, ar sievu Antoniņu un meitu
Sofiju, dzīves vieta S. P. R. S-bā; 7) Vas-
kans Benedikts, dzim. 1897. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 8) Karaskevičs Jevge-
ņija, dzim. 1893. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 9) Palameiks Jānis, alias
Frederiks Strauss, dzim. 1886. gadā, ar
sievu Annu, dzim. 1896. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 10) Sergučenko Semjons,
dzim. 1891. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
11) Potašs Nochums, dzim. 1904. gadā,

dzīves vieta S. P. R. S-bā; 12) Heinrichsens
Valters, dzim. 1893. gadā, ar sievu Klāru
(Claire), dzim. 1897. gadā, dēliem Gertu-
Frīdelu-Valteru, dzim. 1929. gadā, un
Klausu-Jirgenu, dzim. 1931. gadā, dzīves
vieta Vācijā; 13) Viesis Hermanis-Rūdolfs,
dzim. 1900.gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
14) Drozdovs Pēteris, dzim. 1908. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 15) Žukovs
Georgijs, dzim. 1906. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 16) Ivuļenoks Pēteris, dzim.
1907. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1933^ g. 27. novembrī. M> 36. AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1924. g. 31. decembra sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 31. numurā,
izbeidz Annas lizes m. Š v ā g e rs meklē-
šanu.

Ventspilī, 1933. g. 28. novembrī. JVs 391k/26.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs K- Kānbergs.

Priekules-Vaiņodes iec miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 546. p. Kērstu
Miķeļa m. Lapku , dzim. 1890. g. 10. martā,
kuļ-a š. g. septembrī dzīvoja Liepājā, Baložu
ielā N° 2.

Atrašanas gadījumā Lapka apcietināma un
ieskaitāma miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1933. g. 27. novembrī. JNe 630.

Miertiesnesis F. Elaus.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1147.

30665. Beitans Eduards. 18542/26.
30666. Belinskis Broņislavs. 14086 25.
30667. Čaikovskis Sīmans. 7096/23.
30668. Šaraks Veronika. 38325/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla

A. Andersona jaunās drāmas „Baltezeru
dzimtas asinis" pirmizrāde Nacionālajā
teātrī vakar bija pulcējusi pilnu namu
skatītāju. Šai jaunajā darbā, kur tēlota
mūsu bagāto ļaužu tagadnes dzīve, nav
sevišķi jaunu ideju, tā pati vecā skrie-
šanās pēc laimes, tikai, varbūt, drusku
īpatnējā apstrādājumā. Te sacenšas tēvs
un dēls vienas un tās pašas sievietes dēļ.
Vecais Baltezers (j. Osis) jaunībā aiz ap-
rēķina apprecējis bagātu sievu. Visu
mūžu rūpējies tikai par mantas vairošanu
un izpriecām, aizmirsdams pat pienāku-
mus pret savu ģimeni: sievu, dēlu-studentu
un meitu. Viņš pat nav mēģinājis iedzi-
ļināties un izprast viņu domu un uzskatu
pasauli. Un tāpēc, kad Baltezera dēls
grib precēt godīgu, bet nabadzīgu mei-
teni, — tēvs to rupjā kārtā izjauc.
Beidzot Baltezera sieva (M. Bērziņa)
mirst. Vecais vīrs nu ir brīvs un

grib apprecēt iemīļoto sievieti, sava vei-
kala jauno skaisto grāmatvedi Irbīti
(L. Ērika). Bet jaunā dāma, lai gan
bijusi Baltezera mīļākā, nemīl veco vīru,
bet gan viņa dēlu Ingu (J. Lejiņš). Te
arī drāmas galvenais sarežģījums. Dēls
piesūta tēvam saderināšanās kartes. Sākās
cīņa. Un tā kā jaunais laiks nepiekāpjas
vecajam, tad arī šoreiz vecajam Balt-
ezeram jāzaudē, atzīstot savus maldus.
Drāmā vēl ir interesants tips, mācītājs
(G. Cepurnieks), kas visiem labu novēl,
no visa, pat no laimes, atsacīties spēj —
īsts patiess sirds cilvēks. Asprātīgais un
,,pavieglais" Baltezera draugs Stampiņš
(R. Kalniņš)' sagādāja publikai daudz
jautrības. Aktieni labā spēle veici-
nāja jaunā darba panākumus. Pēc izrādes
publika sumināja aktierus un autoru.
Cerams, ka šai lugai skatītāju netrūks.

J- L.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 30. novembrī,

Polijas valsts operas primadonnas Vandas Ver-
minskas pēdējā viesizrādē ,,Toska", ar
A. Kaktiņa piedalīšanos. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 30. novembri,
pulksten 7.30 vakarā 20. pamatskolai par labu
,,N a k t s serenāde". — Piektdien, I. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām ,,Fedora ". — Sest-
dien, 2. decembrī, pulksten 7.30 vakarā par
lētām cenām ,,Nav vērts raudāt". — Svēt-
dien, pulksten 2 dienā par lētām cenām „Ne-
gudrā Ģertrūde". Pulksten 7.30 vakarā..Baltezeru dzimtas asini s". Puscenas.

Nacionālajā teātrī sagatavošanā šādas lugas
M. Materlinka ,.Zilais putns", V. Zonberga
bērnu pasaka ,,Zēns ar suni", E. Vildes
komēdija ..Laimes pūķis" un A. Laiviņa
drāma ,,Z v a i g ž ņ u p u I k i".

Dailes teātris. Ceturtdien, 30. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē „J ā z e p s un
viņa b r ā ļ i". — Piekt'dien, 1. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ..Skroderdienas S i I -
mačos". — Sestdien, 2. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Šekspīra komēdija ,.D i v p a d s m i t ā
nakts". Puscenas. — Svētdien. 3. decembrī,
pulksten 2 dienā lētā izrādē ,,D z i m t e n e".
Pulkst. 7.30 vakarā „ I ū r a s vilk i". Puscenas

Nelaiķa pianista Hansa Smidta piemiņas kon-
certu rīko Konservatorija savā zālē š. g. 8. de-
cembrī. Skaidrs atlikums domāts nelaiķa pie-
mineklim. Piedalās prof. J. Vītols, Frida von
Bodien, Lūcija Oaruts, Alfrēds Freiis un Ērika
Straube. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijās operas ansambļa klases vakars
Dm. Arbeņina vadībā 9. decembru Programmā
skati no operām: ,,Nāra ", ,,Fausts", ^ rā-
vi a t a", „D i n o r a" ii. c. Ieeja pret program-
mām a l.s 0 30

KURSI

Rīgas biržā 1933.. gada 30. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,40
1 Anglijas mārciņa 17,04—17,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku Ī00,00—101,00
100 Itālijas liru .......... 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ...... 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu . .... 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu; . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 94,50—96,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .. -.. . .. 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . .;
Sudrabs 1 ke .. ...........

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotaeiijas komisijas
prieMsēdētājs P. Role

Zvērināts biiržas imākters P. Rupners

Valsts tipogrāfija
par jaunu iespiedusi

trešā, izlabotā un papildinātā
Izdevumā Tieslietu ministrijas se-
višķas komisijas sastādītu likum-

grāmatu:
I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma, at
savināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un TiSsu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15. martam.
Tā pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, pilī. 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—>
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 2,35
šagrēnkalikona vākos . „ 3 —
ar piesūtīšanu pa pastu „ 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī,

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas N°29 II klases izloze
sāksies š. g. 4. decembri, pulksten 11, Lat-
vijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

ĪI klases vinnestu izmaksa sāksies š. g,
22. decembrī.

Ielu dzelzceļa 6. un 13. līnijas vagoni
ar 1. decembri apbrauks riņķa līniju pēc
kārtas: viens pa labi un otrs pa kreisi, t. i.
pretēji līdzšinējai kārtībai, kad visi
6. līnijas vagoni gāja tikai pa kreisi un
13. līnijas vagoni — tikai pa labi.

RediaktiMs M. Ārans.

šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabali. 1. civīinodaļa ,
uz Matildes Dominika m. Ancāns
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1928. gada
9. decembri sastādījis mājas kār-
tībā 1931. g. 16. februārī Rubenes
pag., „Pumpuru" mājās mirušais
Jānis Jāzepa d. Ancāns, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Jāņa
Jāzepa d. Ancāna mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 11. nov.
L. Ns 1793a/33. g. 21185z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

' <(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīinodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Konrāda-Alberta Alberga lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Ringoldu Kalningu summā
Ls 1084,80 algas parāda, uz-
aicina Ringoldu Kalningu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti izzina un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. .Ne 3320. 21304b

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. R. Onss.

Rigas apgabaltiesas 1. civīinodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,

49L, 405., 413. un 416, p. pamata
un Latvijas valsts, Zemkopības
ministrijas personā lūgumu viņas
prasības lietā pret Šolemu Šmul-
jānu summā Ls 2405,— dēļ
zaudējumu atlīdzības par līguma

nepildīšanu, uzaicina Šolemu
Šmuljānu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-

juma publicēšanas dienas.
Lūgumam pielikti pilnvara, no-

sacījumi, izraksts, raksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-

riski. L. Ne 2510. 21305b
Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc

1933. g. 19. augustā Rīgā mir.
Jāņa Anša d. Fetfera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
Uz šo mantojumu v i sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u, t. t., pieteikt šīs tiesības
mīnētai tiesai Īriju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
L. Ns 5275/33. g 21134

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 23. maijā Lielvārdes
pag. mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Ozola ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
L. Ns 5276/33. g. 21135

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. augustā Rīgā mir.
Katrīnes Kārļa iri. Pūriņ š ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
L. NŠ 5263/33. g. 21138

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī, izklausījusi Eduarda
Bundzāna lūgumu dēļ atzīmes
dzēšanas, nolēma: 1) dzēst pra-
sības piedzīšanas atzīmi, kas
ingrosēta 1902. g. 26. martā ar
Eduarda Bundzāna un citiem
pied. Valkas apr.. Ātes muižas
Ermiķu mājas N? 3. ar zemes gr.

?<Q. pēc Cēsu-Vaikas
6. iec. miert. izp. raksta Ne 1463
no 1902. g. 12. marta par labu
mir. Karblines Outceits manto-
juma masai, 2) uzaicināt caur
publikāciju kreditorus Civīlproc.
lik. 1680. p. paredzētā kārtībā
dēļ depoztā iemaksātās naudas

saņemšanas, 3) pieņemt riesa;
glabāšanā depozītā ' iemaksātus
Ls 10,— pret .Latv. bankas 1933
gada 25. 8. kv. Ns 17 56753.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Ns 4994 214162
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Klaudijas Skujas pilnv.
zvēr. adv. Jāņa Ķuzis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
(.novembri publicēto, 1933. g.
2. augustā Rīgā mir. Jāņa Pē-
tera d. Skujas, 1930. g. 14. apr.
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Pētera d. Skujas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
L Ns 5191/33. 21575b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. līk. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 23. martā Rīgā
mir. Jāņa Kārļa d. Vītola ir
atklātās mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šās tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šās tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
L. Ns 5230/33. 21578b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
izklausījusi Fēliksa Brunsa at-
stātās mantas aizgādņu lūgumu
atzīt Feliksu-Vilhelmu-Hermani
Alfrēda d. Brunsu (Brūns), par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1933. g. 18. oktobra
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošo Feliksu-Vilhelmu-Hermani
Alfrēda d. Brūnsu, dzim. 1898. g.
12. jūlijā, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, 1 kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šās ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācija?
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Fēliks;
Brunss atrodas pie dzīvības
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par miruši

Rīgā. 1933. g. 14. novembrī.
L. Ns 5051-11. g. 21589b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
izklausījusi finanču ministrijas
lūgumu atzīt Natāliju Černovskis
par mirušu un pamatojoties Ui
savu lēmumu no 1933. g. 8. nov
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p
1111 Viet. Civīllik. 524. pamata, no
lēma: uzaicināt bezvēsts prom
būtnē esošo Nataiiju Černovskis,
vecāku par 31 gadu, gada laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņa;
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas ziņas
par viņas dzives vietu, vai nāvi
iesniegt šās ziņas tiesai, aizrādot
ka ja pēc publikācijas termiņi
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Natālijas Černovskis
atrodas pie dzīvības, tiesa uj
ieinteresētu personu lūgumu, u;
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī
5031-11 g. 21592z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

uz Civīlties. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. martā Kārz-
dabas pag. mir. Mades Ceļmals,
dzim. Bieziņš, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas..

Rīgā. 1933. g. 14. novembrī.
L. Ns 4676/33. 21579b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
16. augustā izklausījusi Jūles
Cirītis un Oto Cirīša lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Ādamu-Voldemāru Ādama dēlu
Cirīti par mirušu — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-

esošo Ādamu-Voldemāru Ādama
dēlu Cirīti, dzim. 1885. g. 2. janv.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
L. Ns 1377-11. g. 21588b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
izklausījusi Ādama Lielpuiša
lūgumu atzīt Gustavu Lielpuisi
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 18. okt
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma:uzaicināt hezvēstsprom-
būtnē esošo Gustavu Mārtiņa d.
Lielpuisi, dzim. 1900. g. 17. de-
cembrī, gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam irdrošasziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šās ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ' ziņas, ka
Gustavs Lieipuisis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
L Ns 4549-11 g. 21590z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
izklausījusi prombūtnē esošās
Kari/ nes Dāvja m. Purgailis at-
stātās mantas aizgādņa lūgumu
atzīt Karlīni Dāvja m. Purgailis
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 25. ok-
tobra un Civīlproc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Karlīni
Dāvja m. Purgailis, dzim. 1871. g.
20. aprīlī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi. kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa dzī-
ves vietu, vai nāvi, iesniegt šas
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Karlīne Purgailis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951.p. pamata, atzīs par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
L. Ns 4910-U g. 21591z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Rīzas Brenners. dzim. Kravecs,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Brenneru par laulības šķir-
šanu,' uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
L. M? 2251 Ns 435478
Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.

22637z Sekretāra v. St ū re.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
7. novembra lēmumu reģistrēti
,,Rūjienas zemkopības biedrības"
(kooperatīva) biedru pilnā sa-
pulcē 1933. g. 9. septembrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 213071-
Nod pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa
paziņo,* ka ar viņas šā gada
7. novembra lēmumu reģistrēti
,,Druvienas piensaimnieku sab."
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
18. aprīlī statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
21309b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,.Strādnieku pionieri"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
21306b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Gruzinu biedrība Latvijā ar val-
des sēdekli Rīgā. 21308b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Latviešu lauksaimniecības bied-
rība ,,Zemes spēks" ar valdes
sēdekli Rīgā. 21310b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 19. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Biedrība ,,Nacionālo at-
vaļināto karavīru klubs", ar val-
des sēdekli Rīgā. 214I7z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 7. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Žīdu tautības sporta veici-
nātāju biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 21418z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
19. februār i mirušā Žaņa Upe-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai" triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 14. novembri.
L. Ko 2201/33. 21391b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1887. g. 14. februārī dzimušais
un no 1916. g. bezvēsts prom-
esošais Kristaps-Alberts Kristapa
dēls Freijs atzīts par mirušu.

ļelgavā, 1933. g. novembri.
L. Ne 114/33. 21392b

Priekšssēd. v. (paraksts).
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. panta, pa-
ziņo, ka minētā tiesa civīlnodaļas
1933. g.6. novembfa atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Sesavas patē-
rētāju kooperatīvu ,,Arājs ", ie-
vedot viņu kooperatīvu sabiedrīb.
reģistra pirmajā da|ā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Sesavas
pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne 164/33. g. 21178z
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š.g.6.novembra lēmumu reģistrēti
Jaunauces piensaimnieku sab-bas
1933. g. 26. jūlijā, biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ns 130 22. g. 2U79z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G.Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas 1933.
gada 6. novembrī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Puzes 6-klasīgās
pamatskolas absolventu biedrību
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Puzes 6-klasfgā pamatskolā.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ns 163 33. g. 21180z
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 6. novembra lēmumu reģis-
trēti Sēlpils krāj-aizdevu sab-bas
1933. g. 1(8. aprīlī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ns 354/32. g. 21181 z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G.Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Je lgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas 1933.
gada 6. novembrī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Codes-Iecavas
lopkopības pārraudzības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav pelņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Codes pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ns 165/33. g. 21182z
Reģistrāc. nod. pārz. G. Voitkus.

Sekretāra v.' V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. novem-
bra lēmumu, uzaicina 1929. g.
23. aprīlī Aizteres pagastā mir.
Jēkaba Jāņa dēla Jansona
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 10. novembrī.
Ns 869 m/33. 20959

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. novembfa
lēmumu,uzaicina 1912. g. 22. de-
cembrī Vērgales paiastā mirušā
Jorena Matīsa dēla Beltmaņa
(arī Feldmaņa) mantniekus, kre-
ditorus, legātārus fideikomisār.
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 10. nov.
Ns 872m/33. 20.:60
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. no-
vemoj-a lēmumu, uzaicina 1931.g.
13. decembrī Jūrkalnes pagastā
mirušā Anša Brenča d. Rudzaja
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gada 10. nov.
Ns 859m/33. 20361

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabait. 1. civīinodaļa,
uz Jāņa Dronkas lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., 1710. p. un Viet.
Civīllik. llld. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret mantnieku iecelšanas
līgumu, kuru 1932. g. 6. maijā
noslēdzis notariālā kārtībā 1933.
gada 15. martā Bebrenes pag.
,,Cauniškos" mirušais Staņislavs
Franča d. Sauska, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz Staņislava
Franča d. Sauska mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
mantnieku iecelšanas līgumu pa-
sludinās par likumīgā spē^ā gā-
jušu.
Daugavpilī, 1933. g. 11. novembri.
L. Ns 1553a 33. g. 21184z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc bezmaksas
radiofona lietošanas atļauju
Ns 22 19971 kā nozaudētu, ' izd.
1928. g. 15. febr. ļx Jaunjelgavas
pils. komercskolas vārdu. L 3654

Latgales apgabait. 1. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. gada
18. jūlijā mirušā Feodora (Fe-
dora) Zinovija d. Bogdanova
1928. g. 25. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. II. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 13. nov.

L. Ns 1816a/29. g. ' 21312z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. J<angurs.

Latgales apgabait. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
21. septembrī mirušā Kirila Jāņa
dēla Burova (Burijs) 1925. gada
2. janvārī sastādītais notariāla s
testaments ar apgabaltiesas 1929.
gada 18. jūlija lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpilī. 1933. g. 13. nov.

L. Ns 1872a/29. g. 213!3z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.
gada 30. oktobrī izklausīja Au-

gusta Jura d. Čipana un Teklas

Ādama m. Čipans, dzim. Kursīts.
lūgumu par laulības līguma publi-

cēšanu un starp citu, nolēma:
ievietot ,,Valdības Vēstnesī" un
vietējā laikrakstā ,,Latgales Zi-
ņas" trīskārtīgu sludinājumu, ar
kuru darīt zināmu vispārībai, ka
laulātie draugi Augusts Jura d.

Čipans un Tekla Ādama m.
Čipans, dzim. Kursīts, 1933. g-
26. septembri noslēguši līgumu,
kas tanī pat dienā apliecināts pie
Daugavpils notāra P. Laizana ar
reģistra Ns 3579, ar kuru viņi,
līgumslēdzēji, savā starpā atceļ
V. L. K- UI d. 41.—66. p. un
79. un turpmākos pantos pare-
dzētās tiesības uz laulātu draugu
kopēju mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības V. L. K. III d. 27. un
28. p. noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Ns 1903a/33. 22512/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

3 Sekretārs K._Kmgurs.

Latgales apgabait. 3. civīinodaļa,
izklausījusi Pētera Ignata d.
Vadzīša lūgumu atzīt Anisimu
Ignata d. Vadzīti par mirušu
un pamatojoties uz savu 1933. g-
20. oktobra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Anisimu Ignata d.
Vadzīti gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai viņa nāvi, iesniegt
šās ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Anisims Ignata
dēls Vadzītis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lū gumu uz Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu. L. Ns 282a. 33. 21403b

Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K.Ozoliņš.

Latgales apgabalt.^tj-civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 30. janv.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jegors Antropa d. Antropovs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Ružinas
pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību bezvēsts promesošā Je-
gora Antropa d. Antropova tie-
sību aizstāvēšanai un manta?
apsargāšanai. L . Ns 1374/a29.

Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
21399b

^
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembrī, izklausījusi Mārtiņa
Zandberga lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Mārtiņu An-
dreja d. Gulbi par mitušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Mārtiņu Gulbi, dzim.
1861. g. 11. oktobrī.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Ns 842-11 g. 2141Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabait. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 30. sep-
tembri uz finanču ministrijas
lūgumu Jefims Andrejevs atzīts
par mirušu un Purvmalas pag.
padomei uzdots atcelt Jefima
Aiīdrejeva tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai iecelto
aizgādnību.
Daugavpilī, 1933. g. 13. nov.

L. Ns 308a/33. 21190z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu !ik.
210. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 15. marta spriedumu
Haims Jakobsons viņa apsūdzībā
uz Sodu lik. 210. par gaļas desu
krāsošanu ar darvas krāsu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Haims Jakobsons ir gaļas tir-
gotavas īpašnieks Kungu ielā
Ns 25/27.

Rīgā, 1933. g. 25. novembrī.
Krim. 1. Ns 1973/31. _ 22513z

Miertiesnesis Ž. Pinktils.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 28. augusta
spriedumu Silvestrs Lavrenovs,
dzīv. Rīgā, Tulas ielā Ns 16, par
dažādām pielaistām nekārtībām
un netīrību viņam piederošā
pārtikas preču veikalā, Tulas ielā
Ns 16, sodīts uz Sodu lik. 156.
un 235. p. ar naudas sodu Ls 12,—
vai nemaksas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
Ns 1296 22514z

Miertiesnesis (paraksts).
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

1933. g. 17. oktobra spriedumu
Mīle Kampus — gaļas galda
Ns 36 Vidzemes tirgū, īpašniece,
par bojātas alus desas turēšanu
pārdošanai savā gaļas galdā 1933.
gada 16. jūnijā uz 1903. g. Sodu
lik. 210 1. p. pamata, sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
Kr. 1. Ns 1538 22562z

Miertiesnesis 1. Rorbachs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 19. oktobra spriedumu
Olga Melderis, apsūdzībā uz Sodu
lik. 236. p.-pamata, par sasm.ir-
dušu, cilvēku uzturam nederīgu
nēģu turēšanu pārdošanai zivju
un piena produktu veikalā, Rīga,
Avotu ielā Ns 11, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. novembri.
Ne 2192 22515z

Miertiesnesis Bīlmanis.

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 13. oktobra
spriedumu krimināllietā Ns 1606
tirgotāja Sofija Rozminovičs Rīgā
Ģertrūdes ielā Ns 54, par sanitāro
noteikumu neievērošanu, tirgo-
joties ar netīru pienu 1933. gada
3. oktobrī, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 25. novembrī.
Lieta Ns 1606 22563z

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Rīgas pilsētas 15. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 9. augusta spriedumu
krim. lietā Ns 1362 — Latgales
tirgus tirgotājs Judelis Finger-
goits pēc 1903. g. Sodu lik.
210'. p. par cilvēku uzturam ne-
derīgu desu pārdošanu sodīts
ar Ls 50,— naudas sodu vai ne-
samaksas gadījumā ar 2 nedēlam
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.
Ns 1362 22564z

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 18. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Ore Aronsons, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts par pienācīgās
tīrības neievērošanu savā maiz-
nīcā — ar naudas sodu Ls 20,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Piezīme. Ore Aronsonam Jel-

gavā, Bisenieka ielā Ns 1 ir maiz-
nīca. 22516z

ļelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Priekšsēdētāja p. i.T. Rotbergs.

Latvijas universitātes studentu
karte Nš 17281 ar Soņas Kāns
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīeu. 22686o

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. gada
6. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Ieva Melnbārds,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta par
pienācīgas tīribas neievērošanu
,,Lindes viesnīcas" virtuvē un
bufetes telpās — ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar astoņām dienām aresta.

Piezīme. Ieva Melnbārdis ir
Jelgavā ,,Lindes viesnīcas" bu-
fetes atbildīgā turētāja. 22517

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Miertiesneša p. i. T. Rotbergs.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 24. aprīļa
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Vilis Būmanis pēc Sodu lik.
209. p. par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā ēdienu * veikalā,
sodīts ar naudas sodu Ls 20,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Piezīme. Vilim Būmanim Jel-
gavā, Lielajā ielā Ns 49 ir ēdienu
veikals. 22518z
Miertiesneša p. i. T. Rotbergs.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 17. febr.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Žanis Jaunzems, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts par to, ka Jel-
gavas tirgū tirgojies ar cilvēku
uzturam nederīgām reņģēm ar
naudas sodu Ls 20,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar sešām die-
nām aresta.

Piezīme. Žanis Jaunzems tirgo-
jas Jelgavā uz zivju tirgu. 22519z

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Miertiesneša p. i. T. Rotbergs.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. gada
6. maija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Jānis Purīts pēc
Sodu lik. 210. p. sodīts par tirgo-
šanos savā veikalā ar cilvēka uz-
turam nederīgām desām ar nauda
sodu Ls 50,—, vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar divām nedēļām
aresta.

Piezīme. Jānim Purītim Jelga-
vā, Kārļa ielā Ns 2 ir pārtikas
preču veikals. 22520z

Jelgavā, 1933. g. 25. novembri.
Miertiesneša p. i. T. Rotbergs.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 20. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Olga Rieksts pēc Sodu lik.
209. p. par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu traktierī, sodīta ar
naudas sodu Ls 20,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar sešām die-
nām aresta. 22521

Piezīme: Olga Rieksts ir Jāt-
nieka traktierfajelgavā, Dzirnavu
ielā Ns 3 atbildīgā pārdevēja.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Miertiesneša p. i. T. Rotbergs.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1933. gada
25. oktobra lēmumu un Civīlproc.
nol. 1629. p. 2. pkta, 1710.,
1628. un 1696. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g
9. augustā mirušā Jāņa Zariņa
dzīv. Kalnciema pagastā, Meža-
stūru mājās, atstāto mantojumu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības Jelgavas apr. iec. mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Va!dības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1933. g. 13. novembrī.
Ns 62 213Kz

Miertiesnesis T. Vīgmans.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iecirkņa miertiesneša
1933. g. 23. augusta spriedumu
Nochums Kagans, dzīv. Kapiņu
pag., Somersētā, par to., ka savā
pārtikas preču tirgotavā, Kapiņu
pag., Somersētas bieži apdzīvotā
vietā, pārdodot ēdamvielas, nav
ievērojis pienācīgu tīrību, sodīts
uz Sodu lik. 235. p. pamata ar
naudas sodu Ls 15,—, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1933. g. 24. novembri
Ns 699 22523z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 43 45, dz. 14, pārdos
Alberta Bertholda kustamo
mantu, sastāvošu no skapja,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. nov. 22700
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. decembri,
pīkst. 11.10 dienā, Rīgā, Le^arielā
Nš 20, fabrikā, Markusa Kahana
lietā pārdos Henrietes Deičs
kustamo mantu, sastāvošu no
bundžu uzgriežamās mašīnas un
automātiskas uzgriežamās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. nov. 22703
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 7. decembri, pīkst. 10
dienā Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 13/15, dz. 4, Louisa Tāla
lietā, pārdos Marijas Rudzits
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm;, novērtē!ām par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22702 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 4, dz. 4, pārdos Oskara
Oroenfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no iekārtas un kungu uz-
valku drēbes, novērtētu par
Ls 825,—. 22680z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. nolik. 1725.un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, uz-
aicina 1929. g. 2. aprīlī mirušā
Jāna Borisa d. Molnieka mant-

niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdi-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķi, Ozol-
muižas pagastā. 21198z

1933. g. 13. novembri.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 8. decembrī
pīkst. 10 dienā, Rigā, Marijas ielā
Ns 64, dz. 7 (kancelejā) pārdos
mir. Hermaņa Mālera m. m.
kustamo mantu, sastāvošu no
Rīgas apgabait. 2. civīlnodaļas
izpildu raksta mir. Haima Mālera
m. m. prasībā pret Aleksandri
Rodenbergu par Ls 488,—, novēr-
tētu psr Ls 488,—. 22681z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 6. decembrī, pīkst ' . 10.10
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ns 40,
dz. 1, pārdos Teodora Marien-
felda kustamo mantu, sastāvošu
no pianino u. c, novērtētu par
Ls 63E0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz \ ietas.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
22701 Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

liesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
7. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 14/16,
dz. 5, pārdos Berka Sekunda
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu pat
Ls 1106,—. 22682z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 7. de-
cembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Elijas ielā Ns 7, dz. 11, pārdos
Meiera un Idas Serebro kustamc
mantu, sastāvošu no dāmu velo-
sipēda, sienas pulksteņa u. c.
novērtētu par Ls 210,— . 22683z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabait. Rīgas apr. 2. iec,

tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes iela
N°9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A./S. „Maklen" prasībā pret
Kārli Mekleri 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Meklera
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Siguldā, Tirgoņu
ielā 6 un ierakstīta zemes grā-

matu reģistra 18435. mini. un
sastāv 110 Siguldas muižas

muižu zemes atdal. zemesgabala
Ne 200F, aptver 2373 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4267,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3425,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nooaļā. "

Tiesīoas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabait. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22627

1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Kirre 1934. g,
3. februārī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa-Konstantīna Kirre nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Bīriņu pagastā, Neibādes
biezi apdzīvotā vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 17540.
num. un sastāv no Bīriņu muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
Ne 285F, aptver. 4650 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļ?s pirms izsol s
d'enas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanclejā.

1933. g. 23. rov. 22629
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs'V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Olgu Bērents 1934. g,
3. februārī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Olgas Bē; ents nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ķe-
meros, Robežu ielā 7/9 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15. num. un sastāv no Slokas
muižas atdal. zemesgab., aptver,
4887 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.200—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembrī. 22630
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p.. naziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Adeli Ansbergs par
Ls 221,84 ar proc. un izdev.
1934. gada 3. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Adeles Ansbergs nekust, mantu,
kas atrodas Ķemeros, Jaunā
ielā Ns 11 ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2114 un sastāv no
Slokas muižas muižu zemes atdal.
zemesgabala Ns 56-b, aptver.
243 kv. asis uz kura-viena koka
dzīvojama ēka;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 23. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) firmas ,,P.Mežgails un b-dri"
prasībā pret mir. Aleksandra-
Jāņa Hana mant. masu 1934. g.
3. februārī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē atr.
Matildes-Emiiijas-Karlīnes Hans,
Nikolaja-Franča, Ervīna-Frīd-
richa-Gotharda, Gustava-Kārļa-
Anša, Aleksandra-Roberta-Joha-
na,Heinricha-AlfrēdaHānuunEri-
kas-Frīderikas-Annas Verners ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Mangaļu pagastā,
Vecāku biezi apdzīvotā vietā,
Upes prosp. Ns 20 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 17775.
num. un sastāv no Mangaļu mui-
žas muižu zemes atdal. zemes gab.
Ns 210F, aptver. 3690 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3080,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22628

1933. g. 23. novembri.
Tiesu-izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabait. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Dāmi-Dāme un
Mildu Gorodeckis 1934. gada
3. februārī, 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Dāmis-Dāme un Mildas-Annas-
Marijas Gorodeckis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kemeros, Aleksandra ielā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1162. num. un sastāv no Slokas
muižas rrtuižu zemes atdal. zemes
gabala Ns 51-b, aptver. 342 kv.
asis, uz kura uzbūvēta koka dzī-
vojamā ēka ar piebūvi un mūra
pagrabu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembri.
22631 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jūliju Miglu 1934. g.
3. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Miglas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Siguldā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5200.num. un sastāv no Siguldas
pils muižas muižu zemes atdal.
zemes gabala ar Ns 416F, aptver.
9760 kv. mtr.

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 7000,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 7000,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
micras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas' šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembrī.
22633 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
prasībā pret Kārli teiner u
1934. g. 3. februārī. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa-Vddemāra Beinarta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Bīr ņu pagastā Nei-
bāc' es biezi apdz votā vietā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
Ns 14241 un sastāv no Bīriņu
mui'as atdalita zerms gabala
Ns 298F, aptvtr. 4960 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22634

1933. g. 27. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Lindbergu
1934. g. 3. februāri, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civiinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lindberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ropažu pagastā Ropažu
biezi apdzīvotā vietā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14683. num. un sastāv no Zaķu
muižas muižu zemes atdal. zemes-
gabala Ns 21F aptvej- 20165 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. ?

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembri. 22635
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Altbergu
1934. g. 3. februārī 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Altfcerga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Bīriņu pagastā, Neibādes biezi
apdzīvotā vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra Ns 11512
un sastāv no Bīriņu muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
Ns 209F", aptver. 2880 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 23. nov. 22636
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Ventspils notārs Maksimilians
Paegle, kura kantoris atrodas
Ventspilī, Kuldīgas ielā Ns 11,
ar šo izsludina, ka viņa kantori
1933. g. 24. novembrī ar reģistra
Ns 1430 apliecināts līgums,
pēc kura no Ventspils koloniāl-
preču tirgotavas Kuldīgas ielā
Ne 22, zem firmas ,,J. Čače un
J. Kramiņš" ar š. g. 1. decembri
izstājies firmas biedrs J.Kramiņš,
pie kam par šīs tirgotavas vienīgo
īpašnieku paliek J. Čače, uz kuru
vienigo pāriet visi firmas aktīvi
un pasīvi. 22639o

Ventspilī, 1933. g. 27. nov.
Notārs M. Paegle.

Grīvas pils. valde izsludinr
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne68270177s.1932. g.22. jūn. no Grīvas pils
vaidēs ar Konstantīna Čei
vārdu.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1933. .g. 6. aprīļa
izpildu rakstā Ns 51134 izteikto
spriedumu par Ls 77,68 ar proc.
un izdevumu piedzīšanu no An-
tona Brizovska par labu Jānim
Vēverim, 1934. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Jēkaba d.
Brizovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmierā, Rūjienas
ielā Ns 30, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 568 un sastāv no Valmieras
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 118F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 170,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 17,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesīoas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22571

Valmierā, 1933. g. 24.novembrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1933. gada
14. jūnija spriedumu uzrakstu
Ns 514 par Ls 260,— ar proc.
un izdevumu piedzīšanu no Ro-
berta Jansona par labu Pēterim
Nottem, 1934. g. 9. jūnijā, pīkst.
10 ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Jāņa d. Jansona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Ozolu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7364
un sastāv no Ozolu muižas zem-
nieku zemes Degumnieku Ns 1
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6763 atdalītām Mauriņu mā-

jam;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 2209;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 220,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22529

Valmierā, 19,33. g. 24. nov.
Tiesuizpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) Izpildot Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša 1933. gada
19. maija izpildu rakstā Ns 1303
izteikto spriedumu par Ls 800,—
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Eduarda Lustes par labu
Umurgas krāj-aizdevu sabiedrībai
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Friča d. Lustes nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Katvaru pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 4054
un sastāv no Tiegažu muižas
atdalītā zemes gabala „Vītolini
Ns 25F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2700 ,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — des-
mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 270,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
diertai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa;
3. civīlnodaļas kancelejā. 2256S

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nē 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
IVcivīlnod. 1926. g. 28. oktobra
sprieduma uzrakstu Ns 2177-par
Ls 1000,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba Viņķeļa par
labu Latvijas bankai, 1934. gada
9. jūnijā, pīkst. 10 ritā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Jāņa d. Viņķeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Rozēnu pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5631 un sastāv
no Rozēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Kaln-
rigaļi Ns 42F un 42Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2940,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē daliou
ņemt,jāiemaksā zalogs —desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 294,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kūjām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22569

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 19. aprīļa
pavēli Ne 314773 par Ls 131,46
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Teodora Pelča par
labu Valsts zemes bankai, 1934.
gada 9. jūnijā, pikst. 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Teodora Jāņa d. Pelča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pociema pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15229
un sastāv no Ķipenes muižas
muižu zemes atdalītā zames ga-
bala „Strīķi Ne 10F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4191,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 419,10 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības, uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22570

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā, Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 28. jūnija
pavēli Ns 323598 un 1932. gada
22. jūlija pavēli Ns 327713 par
Ls 3627,46 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Penkas par
labu fin. min. nodokļu departa-
mentam un Latvijas bankai,
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Penkas nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Valmie-
ras apr., Bauņu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3061 un
sastāv no Bauņu muižas zemnieku
zemes atdalītām Jānīšu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5895,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10838,56 un
1543 kr. rbļ. 65 kap.;

3) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 589,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22574z

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1933. g. 24. novembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. de-
cembra pavēli Ns 345885 par
Ls 505,50 ar soda naudas un iz-
devumu piedzīšanu no Elzas
Apinis par labu Valsts zemes
bankai 1934. g. 9. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Elzas-Juliannas Pētera m.
Apinis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Katvaru
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5719 un sastāv no Tegažu
muižas zemnieku zemes atdalītām
..Pīlagkalnu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5865,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 586,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodala.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22572

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildīt. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ieiā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. gada 28. jū-
nija pavēli Ne 323599 par Ls 944
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Fišmeistera par labu
fin. min. nodokļu departamentam
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Fišmeistera nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Svētciema pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ne5192
un sastāv no Sveiciema muižas
zemnieku zemes atdalītām Vangu
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6345,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 944,—; 600 kr.
rbļ. un 3000 zelta fr.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 634,50;,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielajž, tādas tiesība
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22573

Valmierā, 1933. g. 24. novembri
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 505,— ar proc. un izd. 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Janson, dzim. Liepuzars, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr. Mālu muižā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3402 un sastāv
no zemesgabala ,,Bedrītes Ns 6",
kurš aptver 16,77 ha zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 868,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,—.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. s. 23. novembrī. 22661

• Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) Leizera Hiršmaņa un Pētera
Godmaņa un Jāņa Kroģera pra-
sību piedziņai no Alekseja Jura
d. Pleskača 1934. g. 7. februārī,
pīkst. 10 rītā. Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Aleksejam Jura dēlam Ples-
kačam piederošo nekustamc
mantu — Jelgavas apr. Auru
pag. Vecabguldes muižas zemes-
gabalu ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14802;

2) immobiis publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 6608,—;

3) immobiis apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 31.000,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 660,80 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
22662 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Vecauces Jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Liel-
auces krāj-aizdevu sabiedrības
,,Avots", Jēkaba L.inges, Eduarda
Jēgermaņa, Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas un Latvijas
Lauksaimnieku centrālbiedrības
savstarpējās kreditb edrības pra-
sības piedziņai no Friča Pētera
dēla Stiga 1934. g. 7. februārī
pulksten 10 ritā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Friča Pēiera d. Stiģim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Auces pilsētas immobilu
Ne 200F, ar zemes grāmatu reģis-
tra Ns 73;

2) immobiis publiskai izsolei
saskaņā ar Civīlproc. nol k.
1262. p., novērtēts par Ls 968;

3) immobiis apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 96,80 drošī-
bas naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22663

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils slimo ka es, Rīgas
Komercbankas un Vispā rējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasības piedziņai
no Joz.fa Lībsrtāla 1934. g. 21.
martā, pulksten 10, Jelgavas ap
gabaltksas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jozefam Līber-
tālam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu, ar nosaukumu
,,Sniķeri", kas atrodas Ventspils
apr., Ugāles pag. ar zemes grā-
matu Nē 1935/7144;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 23.763,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 52.600,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 2876,30;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22660

Uz minēto nekustāmu mantu
ierakstīts zemes grāmatās nomas
līgums par labu komandit sabie-
drībai „Phonix" uz laiku no
1932: g. 25. februāra līdz 1934. g.
25. augustam.

Ventspilī, 1933. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs A.Sā 1a v s
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Nē 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nol. 1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Annai Gotarda m. Reichenbachs,
dzim. Brikmans, piederošo ideālo
pusdaļu no Aizputes apr. Kaz-

dangas - Ķikuru - Drogas Upes-
Alogs mājām, māju kopplatība
135 pūrvietas un 18 kapes un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Nē 1389—11 reģ.

Šis nekustamai; īpašums ir no-
vērtēts pilnā sastāvā par Ls 11102
un tiek pārdots dēļ Žaņa Grau-
bica prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ernestam Mētra
1000 krievu cara rbļ. un Otrai
Liepājas savstarpējai kredītbied-
rībai Ls 3 )00,— un Gotardam un
Marijai Brikmaņiem mūža ali-
menti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5551,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāļcsolīš., ir jāiemaksā
Ls 556.— drošības naudas.

Personām, kam, ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Azp.itē, 1933. g. 6. novembrī.
Ne 731 22530

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Pētera d. Osmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1511 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Antiņi", kopplatībā 23,87 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 6500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 540,— ;

5) šā īpašuma zemes .grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22666

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasibas apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Pāvila d. Dunska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5950 un sastāv no Kalten-
brunen muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Grantskaini
Ns 13-F un 13Fa" kopplatībā
20.28 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 260,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
22667 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā , Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ignata
Jūljana d. Kalbjonoka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3396 un sastāv no
Liel-Lašu muižas zemes gabala
ar nosauk. ,,Va|enieki Ne 18-F",
kopplatībā 19,14 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4600.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 460,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bat 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 22668

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņi-
slava Jāņa d. Jasana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5905 un sastāv no Grendzen-
Aten muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,, Ievas Ne 6-F", kop-
platībā 20,22 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

I
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 360,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22669

Grīvā, 1933. g. 27. novembri.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ns 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Pētera d. Upenieka n3kustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5169 un sastāv no Feldhof
muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Mežinu mājas", kop-
platībā 25,031 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 540,—, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apl ecībi, ka
nav iebildumu bgūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, toat 2 nedēļas pirms
izsoles Latgale; apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
>2670 Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Izvaltas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ,JN Ns 002539,
izd. no Naujenes pagasta valdes
1927. g. ar Agneses Onzols, dzim.
Putans, vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. JN Ns 004609, izd. no
Naujenes pag. valdes 1928. g.
ar Rozālijas Ungors vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
ļT Ns 010064, izd. no Izvaltas

pag. valdes 1928. g., reģ. Ns 1663,
ar Jāņa Sarguna vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ns 014628,
izd. no Izvaltas pagasta valdes
1928. g. 2. janv. reģ. Ns 828, ar
Jana Zeiļa vārdu un zirga pasi
Ns 19425/528, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1926. g. 9. martā
ar Jāņa Zeiļa vārdu un 5) zirga
pasi Ne 43236/2083, izd. no Iz-
valtas pag. valdes 1930. g.
30. oktobrī ar Aloiza Stivrina
vārdu un pārrakstītu tanī pat
datumā ar Ignatija Aleksejeva
vārdu. 19766x

Jaunpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
Ns 015969, izd. no Jaunpiebalgas
pagasta valdes 1927. g. 1. dec
Ns 339, ar Jāņa-Oskara Kažociņš
vārdu. 19765x



Riga-Precu mtm pr-xs
paziņo, ka 1933. gada 1. un
2. decembrī, pīkst. 10, Rīga-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
Jādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) Va mc- siļķes, sālītas, sv.

78 kg pēc sūt. Riģa-Preču rampa,
Jaunlatgale Ns 20, nosūt. Z. Opeš-
kins, saņem. dupl. uzrād.

2) 8 s-ņi ratu smēre, sv. 65 kg,
pēc sūt. Cēsis-Rīga Preču Ns 56,
nosūt. J. Vasmanis, saņ. ķīm.
fabr. ,,Chema".

3) 1 gab. grozs, klūdziņu,
lietots, sv. 6 kg, pēc sūt. Jaun-
kalsnava-Rīga Preču Ne 7, nos.
O. Līcītis, saņ. A. Jurkevičs.

4) 4 mc. koka, lietotas, sv.
73 kg pēc sūt. Saldus-Rīga Preču
Ne 29, nosūt. H. Hiršmans, saņ.
dupl. uzrād.

5) 1 mc. koka, lietota, sv.
40 kg, pēc sūt. Ikšķile-Rīga Preču
Ne 6, nosīūt. A. Meijers, san.
dupl. uzrād. 22689o '

Risas pilsētas lombarda
valde

pamatojoties uz lombarda statūtu
25. § izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes:

NsNeD 685870, 685517, 795821.
809040, 731803, 802687, 780599.
714199, 793086, 726216, 748751.
748752, 8146 14, 713757, 785121.
814477, 814613, 753438, 743581.
771568, 785122, 730313, 730732
744462, 750835, 762118, 763079,
751814. (22687o)

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Natālijas Pečonkas un maz-
gadīgo Marijas, Janinas un Zo-
fijas Jāzepa m. Pečonku prasības
apmierināšanai 1934. g. 16. jūn.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Simeona
(Semjona) Andreja d. Fedorova
(Feodorova) nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag. Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 7296
un sastāv no Bojariški Ne 4
mājām atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Strautiņu mājas",
kopplatībā 13,696 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1646,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
Ls 164,60 un jāiesniedz t'eslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22671

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpidītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Maksātnespējīgās pirmās
Latvijas apdrošināšanas un trans-
porta A./S. likvidācijas komi-
sijas prasības apmierināšanai
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Konstantīna Jāzepa d.
Kaušeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Sventes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 4616
un sastāv no Dvietes-Jaun-Vec-
Sventes un Ārones muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Ziedi
Ne 47F un 47-Fa", kopplatībā
19,60 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3757,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 375.70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22672

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. v. 1. E. Petrītis'.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. JStumbergs
(kanceleja: Rēzekne, Aizpilsētas
ielā Ns 23; paziņo, ka:

1)ac iju sabiedribas ,,Zemko-
pis" prasības apmierināšanai
1934. g. 1. septembrī pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ . izsolē Pelagejas Pētera m.
Bačmanovas-Lipovacs, dzim. Kar-
pušenko, tiesības uz idelāo pusi
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Rēznas pagastā
Vipingas muižas neatsav. daļa,
ar nosaukumu ,,Gundegas" un
aptver 55,00 ha zemes, ar zemes
erāmatu reģistra Ne 20968;

2) nekustamā manta ir ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 3000
un Latvijas bankā par Ls 3430;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtētā par Ls 16570;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
jemt, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas tiek ? vestas Rē-
zeknes Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. nov.
L. Ne 987 22665

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Liepājas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 6438. 13844, 73755, 78863.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g.7. aprīli Kirsana Parfeja d.
Parševa nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts š. g.
„Valdības Vēstnesša" 217. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. 22664o

Viļēnos, 1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

r~— - 1"Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
paziņo, ka Valmieras apr. Alojas
pagasta ,,Linrūpnieku" mājās
1933. g. 9. decembrī, pulksten
10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā atklātā

izsolē šādas mantas:
1) vienu ,,MarchaH" lokomobili

Ns 77043, 36/65 H.P.,
2) desmit beļģu tipa Iinukulsta-

mos ratus ar transmisijām ,
gultņiem un siksnu ripām,

3) vienu linu laužamo mašīnu
ar 6 pāri rievotiem veltņiem,

4) vienu linu laužamo mašīnu
ar 3 pāri rievotiem veltņiem,

5) trīs transmisijas, kopgarumā
31 metrus.

Visas pārdodamās mantas atro-
das Alojas pagasta ,,Linrūpnieku "
mājās un apskatāmas uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
Ne AC 409. 22688o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā Ns 21,
eksprešu noliktavā, pārdos II
vairāksolīšanā Peisacha Bērmaņa
rokas ķīlu, novērt, par Ls 1900,—
un sastāvošu no naudas skapja,
rakstāmmašīnas, rēķinmašīnas un
kantora iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 22699

Rīgā, 1933 g. 30. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. decembrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Brīvības ielā Ne 9,
pārdos vairāksolīšanā sab. „Kur-
zemes lauksaimnieks" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 450 un
sastāvošu no viena dzelzs naudas
skapja, miltu kastēm, tonban-
kiem, galdiem, A. Rače un
L. Rozentāls nek. īpaš. Brīvības
ielā 9 nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 25. novembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. II. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Kalēju
ielā 9/11, ekspr. nolikt., Rigas
apgabaltiesas, Rīgasmuitnīcas un
Nodokļu departamenta un Rīgas
telefona kantora piedziņas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā mirušā Jāzepa Firkoviča
kustamo mantu: tabakas veikala
iekārtu, tabakas preces, smēķē-
jamos piederumus un mēbeles,
kas novērtēta par Ls 1986.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ns 21, dz. 2, N. Rosenvald
pienāk. īres parāda piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā

Vladimira Šulca kustamo mantu:
dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta
par Ls 408. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. . 22674

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. decembri,
pulksten 10 dienā, Edinburgā,
Edinburgas pr. 1, nodokļu parāda
piedziņas lietā pārdos ottreizējā
atklātā vairāksolīšanā Oto, Kārļa,
Ernesta un Katrīnas Neilandu
kustamo mantu: dažādasmēbeles,
kas novērtētas par Ls 725.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

12. Talona iiiiis
izdos š. g. 14. decembri, pīkst 11
Skrundas pagasta namā

Jaukta izsolē
6Q0 mlaukakmeņu aieDādi
uz Skrundas - Kuldīgas šosejas.
klm. 0,50—1,00.

Izsole tiks noturēta mazās
vienībās. Nodrošinājums Ls 6,~
par katriem 10 m3.

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā —? parastā darba laikā.

L 3652 22694

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos jauktā izsolē

izbrāķētus valsts vaislas
ērzeļus:

1. Š.' g. 13. decembrī, pulk-
sten 10, Preiļos uz tirgus laukuma
ērzeli ,,Maļčiks ".

2. Š. g. 14. decembri, pulk-
sten 10, Daugavpilī, uz tirgus
laukuma ērzeli ,,Firsts" II.

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas
iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 22684

Valkas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik.
1140. p., izsludina zināšanai, ka
muitnīca savā 1933. g. 26. augusta
kopsēdē kontrabandas lietā
Ne 39/33-34b.g. nolēma sodīt
Igaunijas pilsoni Kārli Kārļa d.
Šasminu par kontrabandas preču
ienešanu (muitas lik. 1045. un
1054. p.) ar naudas sodu Ls 75
apmērā, bet par valsts robežas
pāriešanu satiksmei aizliegtā
vietā (muitas lik. 1038. p.) ar
naudas sodu Ls 30 apmērā,
konfiscējot un pārdodot izsolē
aizturētās kontrabandas preces,
divi dučus zobu birstes.

Šo lēmumu K. Šasmins, uz
muitas lik. 1141. p., var pārsūdzēt
uz Muitas departamentu triju
nedēļu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas; pārsūdzība ap-
maksājama ar zīmognodevu Ls 2
apmērā un iesniedzama Valkas
muitnīcai. 22533o
Priekšnieka " v. J. Kreicburgs.
Kontrab. lietu pārzin. E. Apinis.

Daugavpils muitnīca
š. g. 19. decembrī-, pulksten 10
rītā, muitnīcas noliktavu telpās,
Daugavpilī, Muitas ielā Ne 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, kā: zirgus, ratus, ragavas,
izšuvumus visādus, ādas cimdus
visādus, kokvilnas, vilnas, pus-
zīda un zida audumus, bišu vasku
un dažādas citas preces.

Pārdodamās preces apskatāmas
izsoles dienā. 22640o

Daugavpils muitnīca.

Latvijas bankas Bauskas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījuma grāma-
tiņu Nē 13417 ar Konstances
Širmels vārdu, izdotu no šīs
nodaļas 1927. g. 18. februārī.

Valmieras apr.pol. 1.iec. priekš-
nieks paziņo, ka Jānis Grīnuliņš,
dzīv. Valmierā, Putriņas mājās,
š. g. 14. novembri nozaudējis
,.Braunina" sistēmas revolveri
Ne 227188 F. N.. kal. 7,65. Ood.
atradēju lūdz revolveri nodot
policijai. 22648o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu, kā pieteiktu
par nozaudētu, automobiļa brauk-
šanas Ne 2455, izd. no prēf. š. g.
9. novembrī Natālijai Radziņš.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L Nē 35656/10750,
izd. no Daugavpils pils. valdes
1933. g. 6. febr. ar Nadeždas
Kļukovs vārdu. 22677o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 08591/444,
izd. no Rīgas pils. darba nodaļas
1932. g. 3. jūn. ar Zālamana Ku-
gels vārdu. 22678o

I -

Sžszšādi
sludinājumi.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 128257,126848,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 19. jūl. ar Pāvila
Reichmanis vārdu. 22679o

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ne 42504, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
21. apr. ar Oto Pētera d. Jurevica
vārdu. - ' 22685o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 299/71401
kā nozaudētu, izd. 1933. g. l.aug.
ar Emmas Maziņš vārdu. L 3655

Latvijas jaunsaimn.-sikgruntnieku
partijas Valkas rajona

1933. g. 22. oktobra naudas
loterijas vinnestu saraksts.

Ls 100: 2227.
Ls 50: 810, 1070.

Ls 20:
58, 323, 335, 1482, 1759, 1915,

1946, 2124, 2151, 3650.
Ls 5:

114, 133, 255 , 304, 339, 388
410, 466, 696, 1650, 2255, 2351
2401, 2404 , 2496 , 2722, 2877
2955, 2963 , 3281 , 3429, 3465.

Ls 2:
78, 82, 109, 113, 118, 145, 150

154, 198, 233, 273, 276 , 375, 377
443 ,478 , 490 ,527 , 575 ,588, 603
610,641, 658,677 , 777 ,800, 808
817 , 819, 863, 934, 972, 996;
1044, 115, 141 , 148, 169, 173
298, 319, 322, 388, 481, 544, 580,
604 ,646 , 665 , 697 , 768, 784, 789;
1817 , 820, 824 , 840, 889, 905,909 , 928 , 944 , 969 , 995; 2038 ,
42, 84, 98 , 110 , 120, 177, 214,
230 ,350 , 358, 378, 431 , 455. 512 ,
523,527 , 545, 606 , 734. 755, 766
794, 818 , 855, 876, 899 , 934, 964
967, 3072, 87, 103, 113, 152, 261,277, 314 , 348, 506,529 , 531 . 533,
541, 577 , 584 , 595, 634 , 655, 689,
698, 717, 721 . 726 , 809 , 907, 948.
955, 973, 976, 978.

Ls 1:

19. 33, 46, 47, 48 , 54, 55, 81,
111, 159, 167, 178, 195, 197, 202,
212, 226 , 234 , 237, 238, 246 , 247,
266, 267 , 269, 272 , 286, 292 ,297 ,302 , 314 , 316 , 331 ,342 , 347. 351,
352, 368, 397, 401 , 427 , 430, 434,
436, 440, 475, 485,486 , 495,500,
579, 582, 617, 618,629, 647,654,666, 671 , 683, 731 ,740 , 746, 759,770, 793 , 798, 816, 902 , 905,931,948, 987, 997 , 998; 1024, 52, 75,
87,89,94 , 104, 111 , 119, 136, 139,
144, 145. 174, 175,201, 238,240 ,
244, 260, 286, 288,327 . 362, 381 ,
389, 405. 425. 440, 464 , 465.546 .
551 . 586, 622, 676 ,697 . 711 . 753.754, 769, 772. 775,778. 78
792, 795,807 , 809,844, 855. 860,
866, 868,869, 872 ,891, 897 ,917,978, 998; 2002, 3, 9. 32, 37, 39
53. 60 , 68, 71, 90 , 114 . 135. 181
185, 190. 191, 200,225, 226, 242
261 , 292 ,316, 332, 335 ,337,33981,399, 414 ,434 , 442. 454
490, 500, 503 ,558 ,616, 637. 681,702, 712 ,718 , 721 .723, 763. 783 ,
784, 796 ,802 ,807, 861 , 873 ,879,924, 973,982; 3003. 86, 151 . 155,
172, 197, 202, 212,215, 267, 337.
346, 365,366, 378, 428 ,444. 502 ,
554, 556, 578 , 589, 590,604. 6.33 .
647, 651, 682 ,708, 714 ,724. 74s ,
780, 817 .828, 851 . 877 . 894. 895,
901967 982. (21209o)

Ris ielas veselības nodaļai
vajadzīgi

Z500 steru bērza malkas
Piedāv. iesniedz, līdz 15. dec. nod. kancelejā, Šķūņu ielā Ns 11.
Turpat saņemami piegādes sacensības noteikumi. L 3669 22692b

Daugaupils-HūRstfis apr. ualsts zemju inspekcija
paziņo, ka izdos vairāksolišanā jauktā izsolē, sākot no 1934. g.
23. aprīļa, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,

valstij piederošās zveju tiesības
ūdeņos (ezeros, upēs) Daugavpils apriņķī 1934. g. 4. janvārī, pīkst. 10
rītā, un ūdeņos Ilūkstes apriņķī — tanī pašā dienā pulksten 13.

Rakstveida zvejas nomas pieprasījumi iesniedzami līdz
1934. g. 4. janvārim, pulksten 10 ritā, inspekcijas kancelejā (Daugav-
pilī, Teātra ielā Ne 4) ar uzrakstu ,,zveju tiesības iznomāšana Dau-
gavpils vai Ilūkstes apriņķī", kura ūdeņus pieprasa.

Pieprasītājiem uz Daugavpils apriņķa ūdeņiem jāierodas
1934. g. 4. janvārī, pulksten 10, uz Ilūkstes apriņķa ūdeņiem —
1934. g. 4. janvārī, pulksten 13, inspekcijas kancelejā un turpat
jāiemaksā puse no solītās gada nomas kā drošības nauda.

Iznomās izsole tiek apstiprināta no Zemkopības ministrijas,
kas atsevišķos gadījumos var atkāpties no izsoles kārtības un arī
grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumu.

Iznomājamo ūdeņu saraksti ieskatāmi inspekcijas kancelejā
un visās Daugavpils un Ilūkstes apriņķu pilsētu un pagastu valdēs.

Gadījumā, ja kādi ūdeņi 1934. g. 4. janvāra izsolēs, solītāju
trūkuma dēļ, paliktu neiznomāti, tad otrā izsole notiks 1934. g.
11. janvāri, pīkst. 10, uz Daugavpils apriņķa ūdeņiem un pulksten 13
uz Ilūkstes apriņķa ūdeņiem, bez atsevišķas izsludināšanas. 22541x

Inspekcija.

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. decembrī, pīkst. 12, Liepnas
virsmežniecības kancelejā.
I. Augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita

valsts mežā un uz fonda zemēm .j&ČMĒ&Ē
par taksi un takses cenas pazeminājumu līdz 90",,. t

. I, II, III un IV iec. mežniecībās 130 vienības no 0,04 līdz

14,90 ha, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 511,— un pēc celmu skaita no
30 kokiem līdz 720 kokiem ar vērtību Ls 2,— līdz Ls 443,—.
i mi li i ?? i»im^mm T^ra—~a m i~TTTfci MtMMB^Bn^i^

II. Sekvestrētus materiālus un nederīgas mantas.
I, II. III un IV iec. mežniecībās sekvestrētus materiālus:

dedzināmo malku, lapu koku klučus, ragavu slieces, loki, liepu
lūkus un virsmežniecībā atrodošos nevajadzīgu bleķa krāsni, sada-
lītas 22 vienībās, vērtībā no Ls —,37 līdz Ls 53,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto noteikumu pamata, kas public. „Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, no
pēdējiem kā drošību pieņems ari vekseļus ar 2 kreditspējīgu galvi-
nieku parakstiem.

Par šī publicējuma II nodalījumā minētām vienībām pircējam
visa nosolītā summa jānomaksā izsoles dienā, neatstājot izsoles
telpas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 22645x

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.

IZSOLE.

2.700.000 Sab. korķu piegādi
spirta monopola vajadzībām izdos

JZodofzlu departaments
rakstveida izsolē 1933. g. 7. decembri, pulksten 11.

Tuvāk paskaidrojumi un noteikumi saņemami spirta monopol-
nodaļā parastajā darba laikā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī. L 3665 22696b
Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ne 1, š. g. 11. decembrī,
pulksten 12 22695

noturēs jauMu izsoīi

7725 m giļa koka tilta nmuMaiHni
pār Salacas upi, uz Rūjienas-Vecates Il-b šķ. ceļa, pie Vecates
muižas, km 21 ,500; izsoles nodrošinājums Ls 160,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 3650

UalKas-Ualmieras apr. ualsts zemju inspektors,
savā kancelejā Valkā, Semināra ielā Ne 19,1934.g. 3. janvārī, pīkst. 10,

iznomās jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)
ierejas tiesīf»as

zemāk uzrādītos valsts zvejas ūdeņos uz laiku no 6—12 gadiem,
skaitot no 1934. g. 23. aprīļa:

Ezeri:
1) Cepurīts apm. 7,10 ha Cirgaļu pagastā
2) Kiētenes (Klēts) ... „ 6,60 „
3) Līdaka „ 5,80 „
4) Kalna un Lejas (Vizlas

muižas) ,, 23,00 „ Palsmanes ,,
5) Raipaļu „ 35,00 ,, Veclaicenes
6) Šķaunacis (Mazais) . . „ 3,00 „ „ „
7) Palpiera (valsts daļa). . „ 2,60 „
8) Karinu (valsts daļa) (Ka-

raļa) „ 3,00 „
9) Patražu „ 35,30 ,, Zeltiņu

Upes:
10) Gaujas valsts daļa — Valkas un Lugažu pagastos
11) ,, ,, ,, — Trikātas un Vijciema pagastos
12) ,, ,, ,, — Strenču pilsētā un Jērcēnu pagastā
13) Tirzas ,, ,, — Lejasciema pagastā un pilsētā
14) Pededzes ,, ,, — no Alūksnītes ietekas līdz Madonas

apr. robežai
15) Vijas „ „ — Cirgaļu un Vijciema pagastos.

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apriņķa valsts zemju inspektoram ar sevišķu uzrakstu: ,,Uz zvejas
ūdeņu izsoli", atzīmējot ari ūdeņa nosaukumu, slēgtā aploksnē, un
viņam uzliekama 2 latu zīmognodeva. No piesolītās gada nomas
jāiemaksā ne mazāk kā puse drošības naudas, bez kādas piesolījumu
nevar ievērot (kas iemaksu taisa Latvijas bankā vai pasta kantoros,
tam jāiemaksā uz Zemkopības departamenta depozita rēķina Ne 261
un kvīts vai apliecināts noraksts jāpievieno piesolījumam aploksnē).

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā
kancelejā. 22644x

Valsts zemju inspektors J. Putnis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

š. g. 12. decembrī, pulksten 12 rajona kancelejā, Balvos, Bērzpils
ielā Ne 8,

izāas jaukta izsotē:
1) 20, 10 m gara koka tilta būvi pār Rikas upi

uz Šķilbēnu-Rjabkovas-Jaunlatgales III šķ. ceļa pie Šķilbēnu
muižas. Nodrošinājums Ls 300,—.

2) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Vjadas upi
uz- Viļakaš^Kupravas III šķ. ceļa, pie Naztrovas ciema.
Nodrošinājums Ls 100,—.

3) 22,10 m gara koka tilta būvi pār Verežas upi
uz Pedzeva-Aksejonavas "illšķ. ceļa, pie Trumuļevas dzirnav,
Nodrošinājums Ls 100,—.

4) 11,6 m gara koka tilta būvi pār Ilganču upi
uz Kārsavas-Rugāju I šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 120,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 3660



Latvijas Sarkanā Krusta Žēltf go lu Savienības
mantu loterija

1933. g. 26. novembrī vinnesti krita uz šfid. numuriem:
Vērtība Ls 1200: 6565.

„ 650: 18720.

„ 107,50: 29472.
„ 80: 71J36.

Vērtība no Ls 56 līdz Ls 25:
620, 6224,20357, 23381,26277 ,

26962.
Vērtība no Ls 25 līdz Ls 10:

93, 270 , 616 , 673, 1190, 1910,
3794, 5563, 7398, 8866, 10098,
12171, 12522, 12772, 12947,
14141 , 15965, 16530, 19310,
19807, 19885, 19992, 20553,
20990, 22417, 22577, 24588,
24933, 25678, 26913, 26970,
27752, 28196 , 29884.
Vērtība no Ls 10 līdz Ls 1:

2, 27, 35, 37, 68 , 83, 89, 104,
120, 152, 154, 174, 178, 219 , 220,
225 , 230, 232 , 251, 254, 257, 261,
263 , 276 , 282, 310, 323, 355,364,
367, 375 , 378 , 404 , 411 , 430.479 ,
527 ,533, 537, 547 , 592 , 604,613,
625, 629 , 635, 641, 643, 648 ,680,
686, 689, 703, 717 , 725 , 759, 777,798 ,811 , 813, 831, 840, 844 ,853,
869,872 , 883, 887, 914 , 920 , 931,
948, 951 , 973 , 974, 980, 991.

1013, 39, 43,67 , 128, 134, 144,
152, 155, 161 , 162, 168, 170, 225 ,
229 ,234 , 235 , 245,249, 264 , 289 ,
296,319 , 323, 328, 374, 383,392 ,
413 ,418, 428 , 429 , 438 , 443, 457 ,
467,469 , 506 , 515, 529, 539, 553,
598 ,608, 613, 614, 623, 627 , 631,
635,663, 676 , 691 , 700, 711 , 736 ,
783 ,800, 848, 855, 861, 869, 876,895,912, 924, 928, 949, 958, 962.

2008 , 18, 39, 42, 64,76,80, 86,
89, 113, 122, 130, 164, 171, 201,
204, 206, 221, 224, 236 , 243, 244 ,
245, 259 , 273, 283,292, 293 , 314 ,
321, 340 , 350 , 353,357, 361, 363,375, 385, 386, 397,433, 443, 445,
462 , 469, 474, 493, 498 , 529, 544,
547, 566, 578 , 589, 611 , 652 , 668 ,
699, 712 , 723, 724 ,736, 750 , 760 ,
777 , 779 , 823, 855,870, 878, 886,892, 897, 940, 944, 974 , 975, 980 ,
981 , 992 993.

3050 , 66, 79, 98, 100, 105, 139,
144, 148, 157, 161 , 168, 181, 192,197, 214 , 215 , 220 , 223, 229 , 232,244 , 249,268, 271 , 305, 360 , 362,
365, 391, 397 , 414 ,418 , 439, 457 ,
459, 470, 475, 493, 525, 527 , 540,542543545548 .555. 578. 587.

, , ,600, 608, 615, 630, 660 , 662, 669 ,
710 , 713, 765, 774, 785 , 832 , 836 ,
850, 897, 908, 926, 945, 959, 973.

4030 ,38, 45, 71, 74 , 83, 89, 90,
91, 111 , 130, 136, 144, 155, 161 ,165, 198, 202, 206, 211 , 212, 214 ,255, 264, 277, 287, 294 , 297, 324,340, 361, 384, 385 , 394,409, 424,448, 451, 467 , 487 , 496,498, 515,526 557, 577 , 613 , 614 ,619, 622,643, 662, 663 , 672 , 694 ,717 , 728,738, 863, 895 , 934. 938 ,958, 962 ,966 , 972, 986.

5000 , 20 , 44, 50, 60, 70, 143,178, 233 ,242, 268 , 278 ,291 . 295,297 , 298,305, 306, 335 , 339, 343.
352 , 374,376, 415 , 416, 441,471494 , 502 ,503, 504, 507, 513, 522
532, 545 ,560, 568, 574, 580, 640
685, 717 ,746 , 747, 762 , 764 , 773
790, 793, 800, 809, 826 , 831 , 843
878, 905, 924, 934, 945, 949, 951
956, 982, 987.

6002, 13, 15, 16, 19, 21 , 26, 32 ,43, 55, 68, 91 , 92, 93, 98, 99, 106,119 , 148, 155, 160, 180, 184, 197
207, 210 , 219, 236, 248 , 261 , 272 ,275 , 281 , 301, 305, 308, 323, 334,348, 349 ,351 , 369, 407 , 422 , 438
455, 470,491, 498, 499 , 5/7 , 542
547, 554, 567, 573, 586, 624 , 637
651 , 659 , 664, 673, 674 , 676, 679,693, 721,746 , 780, 786 , 807, 811 ,828, 850, 877 , 878 , 881, 893, 903,911 , 921,925, 931 , 962 , 982, 987 ,
990.

7012 , 30, 45 , 63, 108, 129, 134
140, 143, 165 , 171 , 189, 207, 217 ,
227 , 237, 264, 271, 277, 278 , 281 ,296 , 298,304 , 351, 359 , 360 , 363,364, 405,413, 439 , 452, 467, 472
474 , 493 ,499, 515 , 520 , 523, 534 ,
555, 597 ,601 , 602, 652 , 655, 658,668, 677 , 682, 689, 708, 713 722
732, 767 , 774, 776 , 781, 797, 8\6 ,
828, 833,852, 855, 857 , 869 , 872 ,882, 890, 899, 967, 991, 997.

8008 , 9, 46, 51 , 53, 65 , 72, 73 ,87, 89, 101, 109, 114, 115 , 119
133, 152, 165, 167, 169, 170, 179,183, 200, 201, 202 , 228, 247, 248,
251, 255,257, 268 , 272 , 285, 286,304, 306, 329, 338, 339,357, 365 ,369, 370, 378 , 413, 452, 462, 469,475, 490, 494. 505, 511 , 519, 550
555, 570, 589, 592, 604, 624. 627
636, 641. 660, 661, 662,671 , 674
688, 702, 706, 715, 716 ,725, 744
791 , 797, 798 , 811 , 813,825,827 .870, 874, 875, 888, 902 ,909, 912 ,915, 923, 934, 936, 946, 949, 950,953, 973, 976, 977 , 982.

9007,8. 19,45,48 ,84, 97, 120,121 , 126, 128, 136, 142, 143, 161.169, 221 , 222 , 233, 248 .263, 288,289, 292. 327, 331 , 340. 351 . 352,
3tl386, 390, 392, 398, 407, '
464, 498. 532,533, 535 .54fi . 558,

571, 578, 583, 593,597, 601 , 603
607 , 609 , 622, 658, 660 , 695 , 700
724, 733 , 744, 747 ,749 , 750, 768
780, 840 , 846, 867, 881 , 889 , 890
893, 894, 897, 903, 929, 941 , 942
960, 993.

10016, 17, 20, 33, 74, 79, 94
96, 102, 105, 106, 114, 115, 125
140, 148, 167, 183, 188, 191, 211
252, 262, 277 , 295, 313, 320 , 324
325, 338 ,345, 413 , 424 ,429, 430
438, 440 , 447, 453, 456, 458 , 491
498, 505 ,508, 516, 531,-546, 552
563, 575, 577, 590, 605, 610, 615
617, 639, 654 , 659 , 667 ,754, 780
795, 803, 809, 819, 820, 822 , 830
839 , 897 , 916 , 921 , 958, 965.

11018, 23, 28 , 72 , 76, 95, 98
105, 106, 128, 136, 151 , 162, 163
187, 193, 218 , 228, 225,236, 246
280, 295, 320 , 336 , 341 ,350, 354
358, 361, 379 , 380, 394 , 436, 447
451, 452, 472 , 476 , 477, 483, 526
541, 544, 549 , 554 , 569 , 577 , 590
601, 6L0,616 , 631 , 635,643, 670
676, 684 , 699 , 703, 704, 765 , 769
784, 786, 789, 802, 807, 825, 827
833, 839,857, 858, 862, 891 , 899
903, 941 , 982 , 989 , 992.

12017, 19. 22, 25, 34 , 37 , 47
54, 60 , 63, 66, 82, 90 , 113, 124
130, 135, 173, 185, 209, 242 , 243,
247, 248, 249 , 272, 284, 290, 307 ,
313, 317, 318 , 330, 346, 356, 372 ,
377, 394, 426, 428, 447, 459 , 465,
468 , 471 , 473, 503, 510 , 517 , 520 ,521 , 524 , 527, 568, 600, 628, 629,658, 669 , 671 , 678, 679, 692, 696,
698, 705, 708, 720 , 725, 732 , 744 ,
747 , 748 , 749 , 752 , 763, 790. 800,
801, 814, 824 , 856, 862, 915 , 920,934 , 936, 953, 997.

13003,60 , 88, 94, 95, 105, 125,
127, 133, 138 , 154, 156, 175, 178,
187, 205, 209, 216 , 217 , 218 , 224 ,
230, 236 , 237, 259 , 280 , 281 ,292 ,
320, 342, 351, 364, 385, 388,406,
418 , 419 , 461 ,510 , 519 , 527 ,554 ,
556 , 592 , 601 ,620, 622 , 623 , 630 ,
653 , 667, 677, 692 , 697 , 702 , 711 ,714 , 721, 727, 735 , 736 , 762 , 763,
783 ,786 ,794 , 800, 801, 808 , 809,
812,817 , 837, 870 , 908 , 920 , 937,
938, 958, 976.

14002, 9, 43, 51, 54,60 ,64, 69,76 , 81, 102 , 112, 116, 120, 165,179, 223227231240244252254
,,,,, ,255 , 272 , 295 ,309 , 313 , 314, 322 ,329 , 330, 354, 363, 371 , 378, 384,

393, 406 , 411 , 432 , 435, 439 ,461,465,482, 486, 488, 495, 496, 499,530, 534 , 564, 566 , 578, 594, 600 ,621 , 627, 637 , 652, 656, 678 ,681,
683,687, 709 , 714 , 718, 719 ,736,
749,751 , 756 , 777 , 784, 788,789 ,792, 808 , 817, 830, 868 , 870.875,877, 893, 916, 944, 983, 987.

15001, 13, 16, 40, 80 , 97, 121,
142, 143, 167, 170, 238, 239, 260,268, 279 , 281, 289, 296, 332, 349,352, 376, 378, 399, 409, 411 ,430,432; 445 , 447, 466, 473, 490, 506 ,
525, 549 , 582, 598, 601 , 604, 626 ,
639 ,659 , 680, 719, 728, 731, 737 ,746 ,754, 758, 759 , 767, 769, 780,
798,840 , 851 , 853, 861, 865, 872 ,878 ,906, 930, 945, 972, 977, 983,
991.

16000, 5, 8, 22, 25. 77, 82, 94,95, 117, 122, 163, 171 , 193, 209,218 , 220, 245, 258 ,280, 284 , 303,313 , 319, 337 , 365, 373, 413, 414 ,454,497 , 524, 526, 529, 548, 551580 ,584, 591, 592 , 595, 598, 600 ,604 , 628 , 642, 682, 686, 689, 691 ,700 , 702, 706, 719 , 733, 764,786 ,804, 835 , 837 .846, 856 , 857,910,911 , 925, 945, 971 , 990.
17008, 15, 19, 23, 24, 33. 43,60, 89, 94, 98, 99, 101 , 114 , 126,144, 145, 147, 148, 153, 168, 193,208 , 213 , 220, 237 , 250, 315, 318 ,328, 346, 350 , 366 , 411 , 435 ,444,445, 470, 504 ,508, 510, 555 , 562 ,564 , 578, 606,613 , 623, 652 , 655 ,662 ,671 , 705 , 717 , 719, 736, 755 ,

766, 767 , 769, 780 , 805, 807,836
841 ,848, 855, 871 , 889, 904 , 909,911 , 933, 936.

18001, 43, 58, 59, 67, 96, 109,114, 142, 165, 184, 206, 222,228
259 , 264 , 265, 277 , 292, 305,338
340,343, 358, 388 , 392, 401 ,402
415,422 , 436 , 459 , 470, 489, 492 ,498,528, 531, 538,551 , 564, 578
589,593, 602 , 603, 630, 639, 644
663,678 , 716 , 721, 723, 751, 787
792, 828, 839 , 847 ,848, 851, 865
867, 882, 916 , 953, 954, 960,995.

19006, 17, 40 , 45, 48, 57, 61
66,78,90 ,92 , 109, 110, 119, 131
141 , 154, 162, 165, 174, 183, 184,190 , 197, 217 , 218 , 252, 253, 261
266, 268, 281 , 282,302, 306,354
357, 359 , 378 , 430 ,444. 452 453
462 ,476, 481, 483. 504, 517,520
538,563, 565, 635, 660, 662 ,672
709,713, 734, 763, 766, 769 , 782
789, 794, 808, 810 ,812, 819 824
826, 846, 877 , 893, 927, 941,968
971 , 973, 991.

20021, 25. 27, 31 , 38, 49 , 62
79, 92, 128, 131 , 140. 159, 160
169, 198, 208, 227, 242 244 284
301. 338. 363, 404 ,411417434442, 445. 455 , 462 ,477 , 485,'508

,
,
,
,

,
,
,
,
,
,
,
,
,
,

,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,

,

,,
534, 540, 554 , 555, 564, 570 ,

596, 598, 612, 616, 637, 646, 654 ,
673, 678, 712, 797 , 808, 820, 862 ,
882 , 892 , 900, 951, 974, 975.

21014 ,61 ,63, 77, 90, 100, 104.
107, 142, 147, 157, 160, 171 , 176,178, 193, 196, 198, 208, 230, 233,
240,249 , 252 , 258 , 272, 287 , 290,
309, 321, 323, 325 , 376, 377 ,381,
383,386 , 387, 397 , 399 , 425 ,435 ,
450,465, 470, 478, 480 , 510 , 513,
518,522, 523, 547, 564, 572, 601,
605,608, 610, 613 , 646, 653, 659,669 , 677, 689, 692, 708 , 709 , 720
723 ,740 , 749, 754 , 757 , 766, 778
789,791 , 796, 807 , 822, 826, 836,847, 879, 896, 910 , 912 , 920, 930,947 , 948 , 977.

22008, 47 , 54, 90, 95, 101 , 109,114, 131, 145, 155, 173, 174, 198,209, 214, 228, 234, 235, 240, 253,
260, 268, 276, 280, 283, 294, 313,
323,328, 355, 381 , 405 , 427 , 430,
431 ,443, 481, 485, 521, 542 , 564,
585 , 598, 599, 628, 637 , 642, 653,660, 667, 673, 679 , 684 , 692, 724,
732, 744, 750, 770 , 813 , 828, 832,
834,870 , 873, 878 , 885, 892 , 905,
919, 926 , 934, 937, 948, 949, 951 ,
976, 988.

23000 , 18, 25, 26, 30, 33, 56,
63, 66, 72, 76, 77, 85, 96. 98,110, 137, 139, 172, 179, 195, 200,
202, 208, 236 , 243, 246, 258 , 276 ,281, 292, 294, 295, 297, 301, 304,305, 306 , 311, 314, 320, 332, 335,
336, 346, 355, 364, 370, 372 , 385,
424, 425 ,439, 456, 463, 470, 518 ,
519 , 550 ,552, 564, 588, 610, 614 ,619 , 637 ,641 , 642 , 646, 668, 670 ,673, 681, 689, 703, 710. 723 , 739,742, 744 ,757 , 759, 773, 777 , 778,825, 831 ,833. 836, 837, 871 , 894 ,
900, 933, 952, 967, 982, 995.

24015 , 18, 23, 45, 48 , 62, 64,73, 76, 85, 89, 95 , 115, 129, 147,159, 160, 215 , 217, 219 , 224, 227,
263, 269 ,277, 306 , 309, 322 , 324 ,
353, 376 ,392 , 401, 403, 410, 415 ,425, 455,467, 488, 495, 498, 506 ,549, 552, 553, 573, 578, 586, 619,
631 . 636, 644 , 653, 671 ,685, 686,693, 695, 698 , 702, 714 , 723, 740,761 , 766, 767 , 768 , 773, 774, 787
805, 822,863, 864, 877 , 894 , 896,904, 914 , 921, 923, 930, 935, 941,947959961 978.

'

'

'
'
'
'
'
'

'

, , ,

25001 , 6,33, 72, 74, 75, 76, 77
78, 82, 88, 93, 119, 125, 132, 145,153, 162, 168, 181 , 186, 206, 217
223, 230, 238 , 256 , 267, 269, 282,288, 290, 294 , 304 , 307 , 310. 316
328, 330,339, 364, 369, 391, 392 ,400, 414, 419 , 465 , 473, 477 482
503, 504, 520, 526, 527, 530,536555, 567 ,572 , 590, 607, 614, 621
638, 648, 654 , 660 , 697, 710 721
744 , 751 , 770 , 771 , 773, 780,783792, 793, 808, 819, 856, 868, 887 ,
891, 897, 909, 932, 941 , 956 , 976.

26000, 8, 17, 40, 43, 63, 72
132, 139, 143, 156, 186, 189, 207,213, 227 , 241 , 243 , 249, 255 , 268 ,
272 , 275, 279 , 281 , 288 , 293, 297 ,304, 311 , 327 , 330, 335, 338, 340
356, 361, 367 , 378, 383,388, 423
427, 431 , 433 , 443, 453 ,472 , 474
479, 489, 499, 500, 527,529,530543, 550, 561 , 574, 583,601 , 611
616 ,631 , 641 , 649, 658, 666, 681
683,.692, 693 , 712, 718, 721 734
738 , 766, 792 ,802, 868, 885,896924 , 925, 926 , 927, 929, 930 , 931
940, 942, 945, 946, 951 , 954 , 975
988, 999.

27022, 28, 37, 40, 60, 70 , 77
82 , 83, 84, 86, 98, 109, 111 118
130, 147, 178, 185, 186, 193 20o'213, 220, 234 , 235, 239, 256,274277 , 281 , 296 , 328, 355. 360 364 '
382, 387, 389, 395, 402,456489504, 508 ,509, 510 , 514 ,517523533, 541 ,557 , 568, 572 , 596, 610
625 , 630,631, 635, 643,653656657, 661 ,669 , 675, 709. 719 747'764 , 812, 815 , 826 , 831, 834,855862 , 865, 893, 897 , 898, 922,931939, 962, 981, 986 , 999.

28007, 22, 36, 62, 63, 70, 72
85,94 ,98, 112, 119,127 , 128, 130,133, 136, 153, 159, 160, 201 , 208
214, 218, 225, 258, 259, 266,286304, 338, 345, 359 , 369, 372, 373
377, 382, 388, 389, 399 ,400, 409
418 , 427, 432 , 435, 452,462,471472 , 506, 508 , 513, 525, 526, 531,533, 553, 555,566, 569,570 , 571
576, 586, 598, 619 , 627 , 634, 635!637, 649, 653, 661 , 679 ,689, 694
698 , 702 ,712, 726, 729, 740,742743, 745, 747 , 757, 768, 772 , 777
813, 827 .841, 857, 858,870, 899!900 , 901, 915 , 925, 950 , 978.

29016, 55 . 63, 66, 75 , 87, 106
107, 116 , 125, 128, 132, 134, 143
145, 146, 151, 167, 172, 185,192200, 213, 214, 226 , 227 , 238, 255286, 292 ,302, 323, 332, 344, 345
391 , 400 , 412, 430, 432 ,458 , 465
467 , 468, 475, 495 , 502 ,505, 518
520 , 526, 529 , 532, 550, 555, 557
563, 579 , 591, 604, 608, 615 629
641 , 645, 650, 698. 737, 746,756757, 759, 791 ,831,834, 861,894910936 993994. 996 9Q7

Akc. sab. „Okeans"
likvidācijas komisija paziņo, ka
1933. g. 21. decembrī, pulksten
15.15, Rīgā, Noliktavas ielā 1,
dz. 7, ist. 6 (valsts budžeta nodaļ.
telpās), pārdos otrā atkl. izsolē
nekust, mantu Rīgā, Valču ielā 6
(gr. 87 Nē 179), sastāvošu no
grunts gabala 9086 tek. mtr. pla-
tība, uz kura atrodas pilnīgi
lietojamā stāvoklī petrolejas no-
liktava, ar petrolejas tvertnēm,
pumpja, svaru izdalīšanas māji-
ņām, mucinieku darbnīcu un
vienstāva koka dzīvojamu māju.
Dažāda kustama manta: 750 mm
plāt. lauku dzelzceļa sliedes uz
dzelzs gulšņiem, vagoneta, veci
ķieģeļi u. t.' t.

Pārdodamā manta novērtēta
uz Ls 100.000, bet otrā izsole
sāksies no Ls 75.000. Minētais
īpašums ar parādiem nav apgrū-
tināts. Personām, kas .vēlas
piedalīties min. izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 7500, t. i.
10%, līdz izsoles sākumam Lat-
vijas bankā uz likv. komisijas
,,Okeāns" tekoša rēķina Ne 2235,
vai izsoles dienā tieši minētai
komisijai.

Tuvākus paskaidrojumussniedz
likvidācijas komisijas priekšsēdē-
tājs J. Jakobsons, Rīgā, Nolikta-
vas ielā 1, dz. 7, ist. 6, no 9—15
darbdienās, tālr. 31110. 22690o

10. Cēsu aizsargu pulka
naudas loterijas izlozes 1933. g.
18. novembrī vinnestu saraksts.

Ls 600: 3649.
„ 400: 7635.
„ 200: 7862.
„ 100: 5270.
„ 50: 5390, 8861.

ā Ls 20:
359, 697, 1951, 2522, 4716,

7038, 7734, 9683, 10054, 10545.
ā Ls 10:

9, 120, 508, 663, 1946, 2870,
4334, 4464, 5604, 8131, 8914,
9143, 9893, 10649, 10889, 11449,
11826, 11849, 11866, 11959.

ā Ls 5:

97, 251, 677, 888, 1414, 1500,
2032, 2067, 2130, 2302, 2713,
2774, 3005, 3086, 3173, 3859,
4232, 4473, 4479, 4498, 4637,
4934, 5044, 5485, 6018, 6167,
6393, 6429, 6565, 6605, 66ri,
6839, 7051, 7161, 8577, 8631,
9078, 9097, 9106, 9266, 9400,
10002, 10084, 10216, 10324,
10343, 10377,10470,10910,10952,
11383, 11749, 11864, 11955.

ā Ls 3.
Lai saraksts būtu mazāks,

vinnējošo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā
ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

14, 22, 75, 94, 108, 132, 173,
176, 244, 358, 380, 388, 390, 510,

517, 538, 608, 613, 651, 654, 711,
738, 770, 795, 829, 850, 867, 920,
933 940 992." 1050, 108, 117, 200, 232, 250,
254, 265, 373, 385, 398, 405, 434,
449, 450, 474, 535, 550, 588, 590,
627, 669, 710, 735, 822, 860, 877,
891, 928, 929, 952.

2035, 68, 134, 145, 148, 186,
187, 193, 205, 208, 242, 250. 277,
280, 288, 325, 417, 520, 535, 550,
556, 608, 649, 652, 664, 702, 722,
751, 800, 835, 837, 844, 861, 879,
885, 890, 930, 994.

3003,58,62, 118, 144, 197,218,
237, 379, 413, 454, 464, 480, 519,
523, 529, 622, 623, 708, 788, 818,
892, 965, 971.

4011, 32, 155, 231, 235, 266,
337, 452, 471, 525, 537, 576, 598,
688, 737, 766, 904, 966, 997.

5046, 67, 117, 223, 282, 287,
337, 372, 388, 416, 431, 579, 584,
645, 696, 727, 800, 808, 810, 940,
943, 949, 961, 984, 991.

6064, 93, 116, 124, 176, 182.
238, 287, 435, 479, 500, 515, 573,
622, 623. 700, 712, 739, 762, 784,
796, 802, 850, 865, 967.

7107, 121, 133, 135, 159, 163,
218, 325, 328, 362, 363, 405, 422,
457, 495, 530, 535, 551, 575, 731,
763, 765, 769, 782, 801, 852, 902,
903, 919, 967, 993.

8117, 173, 244, 296, 371, 384,
396, 426, 461, 545, 572, 629, 71S.
768, 803, 859, 881, 919, 948.

9011, 49, 136, 181, 188, 309,
323, 329, 349, 519, 641, 664, 700,
703, 704, 709, 710, 712, 723, 725,
735, 759, 880, 928, 972.

10057, 80, 118, 255, 277, 297,
310, 330, 368, 386, 387, 400, 457,
473, 505, 540, 558, 622. 670, 740.

11065, 150, 226, 243, 250, 263,
287, 366, 388, 428, 461, 486, 497,
551, 576, 647, 651, 660, 773, 870,
972, 998.

Vinnesti izņemami 3 mēnešu
laikā no viņu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Vinnestus iz-
maksā 10. Cēsu aizsargu pulks
Cēsīs, Pils ielā Ne 12, darba laikā,
sākot ar 25. novembri 1933. g.

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NP Ne 009733 919,
izd. no Doles pagasta valdes
1927. g. 16. decembrī ar Vilhei-
mīnes Čauka vārdu. 19767x

Tirdzniecibcs derbinieku slimo Kases ualde

|

Rīgā, Tērbatas ielā Ne 2, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 25., 26. un 27. novembra kases dalībnieku piln-
varnieku vēlēšanās

ievēlēti Šādi pilnvarnieki un viņu vietnieki:
Pilnvarnieki. Vietnieki.

No Tirdzniecības darbinieku slimo kases dalībnieku apvienotā piln-
varnieku kandidātu saraksta Ne 1:

1. Zviedris Augusts 1. Mežuiis Kārlis
2. Segliņš Alfrēds 2. Neijs Aleksandrs
3. Vīgants Jānis 3. Ivanovs Jānis
4. Sakss Aleksandrs 4. Plaucīts Valfrīds
5. Kadilis Jānis 5. Breimanis Pēters
6. B' ākšs Olga 6. Golubevs Vera
7. Matus Vilis 7. Vilmanis Nikolajs

No Latviešu strādnieku saraksta Ne 2:
1. Dumpe Jānis 1. Zaikovs Jānis
2. Kiškis Voldemārs 2. Plēsums Voldemārs
3. Neimans Augusts 3. Hochbergs Reinholds
4. Mustermanis Augusts 4. Legzdiņš Voldemārs
5. Sirmovičs Arvīds 5. Lebeiko Miķelis

No Tirdzniecības darbinieku slimo kases dalībnieku mazāko darba
vietu kopējā pilnvarnieku kandidātu saraksts Ne 3:

1. Bļaus Osvalds 1. Rācenis Armands
2. Tannis Kārlis 2. Birkmanis Jānis

No Tirdzniecības darbinieku slimo kases apvienoto dalībnieku
pilnvarnieku kopējā kandidātu saraksta Ne 4:

1. Sinka Eduards 1. Upe Jānis
2. Zīrāks Viļums 2. Šūmanis Arturs
3. Āboliņš Jānis 3. Lorers Oskars
4. Eklon ' s Jānis 4. Hofmaniš Oskars
5. Stegmans Kristaps 5. Forstmanis Kārlis
6. Ozoliņš Aleksandrs 6. Villinskis Eižens
7. Oorskis Valerians 7. Skuja Fridrichs
8. Grundis Roberts »8. Tonē Fricis
9. Obrazcovs Arkādijs 9. Lange Hermanis

10. Inzelbergs Eduards 10. Gailis Ludvigs
11. Švarcbergs Jānis 11. Vītols Hugo
12. lndriksons Arnolds 12. Savastjanovs Aleksandrs
13. Heidens Ernests-Edu- 13. Šteinhofs Valdonis

ārds
14. Krastiņš Fēlikss 14. Roze Jānis

No Tirdzniecības darbinieku slimo kases mazo darba vietu apvienoto
dalībnieku pilnvarnieku kopējā kandidātu saraksta Ne 5:
1. Lapiņš Kāriis 1. Richters Jānis
2. Baumanis Voldemārs 2. Kalniņš Visvaldis

22691 x Kases valde.

Rīgas pareiztic. J āņa baznīcas
draudzes padomes

1933. g. 26. novembri sarīkotās
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnestu vērtība no Ls 1—10:

29, 43, 45, 59, 66, 67, 68, 82,
83, 120, 156, 175, 189, 198, 199,
203, 209, 222, 255, 276, 287, 359,
395, 403, 421, 450, 456, 460, 482,
491, 505, 517, 522, 529, 537, 539,
564, 568, 573, 576, 580, 581, 600.
603, 607, 616, 625, 627, 628, 639 ',
642, 643, 654, 678, 691, 694, 777,
780, 782, 792, 810, 819, 823, 826,
855, 860, 878, 883, 885, 889, 911,
953, 976, 978, 988.

1004, 71 , 78, 81 , 152, 188, 193,
209, 210, 215, 219 , 230, 238, 251 ,
252 , 264 , 265, 270, 274, 281 , 282,294, 296, 299 , 315, 338, 340 ,351 ,
358, 364, 371. 374, 388, 396,403,405,419 , 420, 441 , 445, 446,471 ,501 ,509 , 542, 567 , 569 , 570 , 576,
577, 583, 593, 597 , 602 , 610 ,612 ,
614 , 615, 616, 627 , 628, 629 ,633,
638, 644, 654, 655, 662, 665,669 ,672 ,676, 681 , 687,691 , 692, 696,708 , 718, 721 , 755, 759 , 768, 776
777 , 780, 782, 792, 793, 797, 798
803, 808, 810, 819 , 836, 837, 842 ,849,860 , 880 , 893, 921 , 929 937
942. 947, 954, 956 , 958, 960,961966 , 980, 989 , 998.

2002 , 13,55 , 92, 217 , 221 ,225,298, 336, 387 ,432 , 435, 440 ,465 ,477. 482. 487. 517. 578 586 614

651 ,657, 673, 676, 677, 718 , 743 ,
764, 779 , 813, 818, 846, 889, 891 ,
923, 924 , 980, 990 , 994.

3010,74,96 , 181,214,221 .253 ,264, 277 , 280, 323, 337, 352,' 356 ,420, 474 , 480, 481, 492 , 503, 510 ,546, 591 , 593, 604 , 618 , 622, 662,664 , 716 , 735 , 792 ,802, 823, 886,892 , 898, 926 , 933,934 , 942 , 951 ,
956, 966, 971 , 988, 989 , 998.

4013 , 20, 35, 36, 37, 39, 63,64 , 69, 83 , 88, 90, 96, 104, 107,187, 191, 234, 327,375, 404, 406 ,
409 , 411 , 445 , 453, 460 , 466, 479 ,497, 542 , 543, 566, 592, 622, 655,
659 , 702 , 732, 775, 790 , 836, 875 ,902, 953, 980, 981.

5012 , 15, 22, 32 , 33, 77, 120,145, 150, 154, 163, 167, 169, 170,171 , 185, 186, 187, 195, 201 , 293
339 ,344, 391 , 398 ,422 ,444452472 ,485, 498. 532,553, 555,586600 ,617 , 632 ,636 ,650 , 656, 68i'
715 ,754 , 768, 871 ,888, 905,926953, 965, 968 , 978, 997.

6008, 34, 62, 63, 68, 69, 74
75, 78, 80, 95, 146, 163, 229
230 ,310, 318, 348, 357, 363, 364
365 ,371 , 381 , 391 , 415, 424 , 425
436 ,442 , 520, 530,536, 575,609612 , 613 , 622 , 650,687, 696,708795, 863, 954, 957 ,974. (22601o)

489, 514, 516, 518, 523, 540, 577,
588, 596, 613,684, 691 , 726 , 756
760, 786, 788 , 820, 826, 837 , 843,
851, 854, 868,871, 913, 935, 953,
955, 959, 963 , 978 , 983, 989 ,998 ,
1013, 1016 , 1036, 1043, 1046,
1048, 1050, 1052, 1053, 1085,
1066, 1068, 1073, 1078, 1088,
1091, 1092, 1093, 1119, 1124,
1125, 1132, 1136, 1138, 1139,
1140, 1152, 1203, 1217, 1218,
1221 , 1223, 1229, 1233, 1246,
1273, 1295, 1320, 1339, 1345,
1346, 1359, 1377, 1387, 1389
1416, 1417, 1421 , 1423, 1447,
1486, 1487, 1497, 1509, 1537,
1540, 1552 , 1581, 1587, 1616,
1631, 1644 , 1673, 1679, 1698,
1726, 1747 , 1777, 1788, 1791,
1801, 1804 , 1808, 1813, 1900,
1915, 1919, 1939, 1949, 1967,
1988, 1996, 2065, 2067, 2071 ,
2097, 2109, 2115, 2118 , 2128 ,
2145, 2162 , 2167 , 2168 , 2186 ,
2188 , 2189 , 2190, 2192, 2193,
2197 , 2221 , 2235, 2236, 2237 ,
2241 , 2253, 2265, 2286, 2308„
2318 , 2319 , 2342, 2358^ 2379,
2404, 2411, 2432, 2444, 2458,
2483 , 2484, 2508, 2520, 2523,
2556 , 2563, 2608, 2609, 2625,
2628 , 2694, 2737 , 2749 , 2778,
2781, 2786 , 2788, 2789, 2814,
2815281828272833 2842

, , , ,2844 , 2848, 2863, 2885, 2894 ,
2897 , 2926, 2929, 2967, 2972 ,
2996 , 2999, 3008, 3026, 3027 ,
3031 , 3066 , 3067, 3074, 3080,
3107 , 3123 , 3142 , 3163, 3172,
3177, 3218, 3236, 3270, 3287 ,
3309, 3312, 3329, 3330, 3331,
3341, 3381, 3405, 3414, 3444,
3461, 3477 , 3482 , 3483, 3536,
3545, 3547, 3549 , 3575, 3594,
3613, 3617, 3631 , 3636, 3642,,
3649 , 3653, 3657 , 3658, 3659,
3670, 3673, 3696 , 3699, 3726,
3736, 3795, 3798, 3807, 3816,
3818, 3820, 3846 , 3872 , 3890,
3891 , 3897, 3911 , 3919 , 3927 ,
3928, 3945, 3960, 3966 , 3984,
3988, 3990 , 3991, 3994 , 3995,
4010 , 4025, 4034, 4042 , 4059 ,
4063, 4067, 4069, 4076, 4093,
4104, 4135, 4140, 4145, 4148 ,
4168 , 4175, 4185 , 4196, 4216,
4228 , 4232 , 4233, 4249 , 4267 ,
4280 , 4287 , 4290 , 4306, 4310 ,
4322, 4327 , 4329 , 4357 , 4392,
4399 , 4410 , 4411 , 4420 , 4438,
4443, 4454 , 4464, 4523, 4544 ,
4573, 4595, 4602, 4623, 4639,,
4641, 4646, 4651, 4657 , 4682,
4698, 4701 , 4712 , 4717, 4725 ,
4736, 4738 , 4745 , 4764 , 4776
4778, 4813, 4821, 4825, 4833,4851 , 4854, 4855, 4857 , 4863
4864 , 4900, 4904, 4916 , 4921,
4922 , 4924 , 4927 , 4942, 4943,
4944, 4964 , 4973, 4978, 4994,
4996. (21490x)

!

Limbažu ev.-lut. draudzes
baznīcas valdes

1933. g. 5. novembra mantu
izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Nauda Ls 30 — Ne 246.
Nauda Ls 20 — Ne 770.
Nauda Ls 10 — Ne 4793.

Mantas vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
11, 22, 28, 29, 45, 85, 91, 93

96, ,103, 108, 110, 125, 126, 136
144, 156, 165, 179, 207, 215, 217 '
221, 259, 276, 286,289,301,318 '
341, 351, 380, 404, 423, 430, 475 '

Papildinātā un no jauna
apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10"

ar piesūtīšanu . ,, 0,15
Dabūjama

Vslsts tipogrāfijā Rī?ā, pilī.


	Valdības Vēstnesis no. 270 30.11.1933��$桭瑸쎘㥏��䀂
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193倭༜頭༜����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Pārerozīiumi instrukcijā���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Būvniecības pārvalde�������0〰0〰棦；탪；リ；磪；��������0〰�
	Article
	Paziņojums.�����
	Māksla��msĮ
	KURSI
	Valsts tipogrāfija�楳7T䠀
	RĪGA.����m
	Article
	Article
	Article
	' < ( Tiesu sludinājumi.��嘀�嘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta Žēltf go lu Savienības���������������
	Akc. sab. „Okeans"
	10. Cēsu aizsargu pulka�����
	Article
	Tirdzniecibcs derbinieku slimo Kases ualde
	Rīgas pareiztic. J āņa baznīcas draudzes padomes��������������������
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


